
Uradno glasilo
lovenskih obs čin

 
 

Inštitut za lokalno samoupravo in javna naročila Maribor, , 2000 MariborSmetanova ulica 30
T: 02 250 04 58  F: 02 250 04 59  M: 031 68 77 88 E: info@ |  | | lex-localis.info | www.lex-localis.info

štjan BrezovnikOdgovorni urednik: dr. Bo

 

 
Št. 21 Maribor, petek 28.4.2017 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XIII 

 
OBČINA CERKVENJAK  

 
332. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

programu opremljanja in merilih za odmero 
komunalnega prispevka za območje Občine 
Cerkvenjak 

 
Na podlagi 3. odstavka 74. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 
108/09, 80/10-ZUPUDPP (106/10-popr.), 43/11-ZKZ-C, 
57/12-ZPNačrt-B, 57/12-ZUPUDPP-A, 109/12, 35/13 
Skl.US:U-I-43/13-8, 76/14–odl.US in 14/15-ZUUJFO), 
Uredbe o vsebini programa opremljanja stavbnih zemljišč 
(Uradni list RS, št. 80/07), Pravilnika o merilih za odmero 
komunalnega prispevka (Uradni list RS, št. 95/07) in 15. 
člena Statuta Občine Cerkvenjak (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 46/16) je Občinski svet Občine 
Cerkvenjak na svoji 17. redni seji, dne 12. 4. 2017 
sprejme naslednji 
 

ODLOK  
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

PROGRAMU OPREMLJANJA IN MERILIH ZA 
ODMERO KOMUNALNEGA PRISPEVKA ZA 

OBMOČJE OBČINE CERKVENJAK 
 

1. člen 
S tem odlokom se spreminja in dopolnjuje Odlok o 
programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega 
prispevka za območje Občine Cerkvenjak (Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 27/16). 
 

2. člen 
V 11. členu, 2. odstavek se črta del Preglednice 1: 
določitev faktorjev dejavnosti glede na vrsto objekta: 
 

Vrsta objekta Kdejavnosti Oznaka v 
klasifikaciji  

objektov 
CC-SI 

Trgovske in druge stavbe 
za storitvene dejavnosti 
- trgovske stavbe 
- sejemske dvorane, 

 
1,15 
1,15 
1,15 

123 
12301 
12302 
12303 

razstavišča 
- bencinski servisi 
- stavbe za druge 
storitvene dejavnosti 

1,15 12304 

 
In na istem mestu nadomesti tako, da se glasi: 
 

Vrsta objekta Kdejavnosti Oznaka v 
klasifikaciji  

objektov 
CC-SI 

Trgovske in druge stavbe 
za storitvene dejavnosti 
- trgovske stavbe 
- sejemske dvorane, 
razstavišča 
 bencinski servisi 
- stavbe za druge 
storitvene dejavnosti 

 
0,70 
0,70 
0,70 
0,70 

123 
12301 
12302 
12303 
12304 

 
3. člen 

V 24. členu se dodata novi tretji in peti odstavek, ki se 
glasita: 
»(3) Komunalni prispevek se v višini 50 % delno oprosti 
druge nestanovanjske stavbe (oznaka 127 v klasifikaciji 
CC-SI). V tem primeru se izračunani komunalni prispevek 
iz 17. ali 18. člena tega odloka pomnoži s faktorjem 0,50, 
zmnožek pa predstavlja končno višino komunalnega 
prispevka za odmero. Občina mora vsa oproščena 
sredstva v enaki višini nadomestiti iz nenamenskih 
prihodkov občinskega proračuna.« 
»(5) Če zavezanec s pisnim potrdilom dokaže svoja 
pretekla vlaganja v komunalno opremo na območju 
občine Cerkvenjak, se mu revalorizirani znesek prizna 
kot plačilo komunalnega prispevka za tisto vrsto 
komunalne opreme, v katero je vlagal, vendar največ do 
višine obračunanega komunalnega prispevka. Pri tem se 
upoštevajo samo vlaganja po 1.1.1999. Zavezanec lahko 
posamezno dokazilo o preteklem vlaganju uveljavlja 
samo enkrat.« 
 
 



Št. 21/28.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 549 
 

 

(2) Dosedanji tretji odstavek 24. člena se preštevilči v 
četrti odstavek. 
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati petnajsti (15) dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 3506-01/2016 
Datum: 12. 4. 2017 
 

 Občina Cerkvenjak 
 Marjan Žmavc, župan 

 
 

 
333. Pravilnik o sofinanciranju dejavnosti društev 

na področju ljubiteljske kulture v Občini 
Cerkvenjak 

 
Na podlagi 25. in 100. člena Zakona o uresničevanju 
javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07-
UPB, 56/08, 4/10, 20/11, 111/13 in 68/16), 21. in 29. 
člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-UPB2; Uradni 
list RS, št. 94/07, 76/08, 79/09 in 51/10, 40/12 – ZUJF, 
14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US) in 15. člena Statuta 
Občine Cerkvenjak (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
46/16),  je Občinski svet Občine Cerkvenjak, na svoji 17.  
redni seji dne 12. 4. 2017, sprejel naslednji 

 
PRAVILNIK 

O SOFINANCIRANJU DEJAVNOSTI DRUŠTEV NA 
PODROČJU LJUBITELJSKE KULTURE V OBČINI 

CERKVENJAK 
 
1.  Splošne določbe 
 

1. člen 
S tem pravilnikom se določajo postopek, merila in 

kriteriji za vrednotenje in razdelitev sredstev iz proračuna 
Občine Cerkvenjak za tekoče leto, namenjenih za 
sofinanciranje programov društev in skupin na področju 
ljubiteljske kulturne dejavnosti.  

Predmet tega pravilnika ni delitev sredstev za 
investicije v prostore in objekte ter za nakup osnovnih 
sredstev in opreme. 
 
2.  Pogoji in postopki 
 

2. člen 
Pravico do kandidiranja za pridobitev sredstev iz 
občinskega proračuna, namenjenih za sofinanciranje 
ljubiteljskih kulturnih dejavnosti imajo izvajalci, ki 
izpolnjujejo naslednje pogoje: 
• imajo sedež v Občini Cerkvenjak, 
• so registrirani za opravljanje programov na področju 

kulture in s svojim dosedanjim delom izkazujejo 
pričakovano kvaliteto, 

• imajo urejeno evidenco o članstvu in ostalo 
dokumentacijo, kot to določa zakon o društvih, 

• imajo zagotovljene prostorske, kadrovske, 
materialne in organizacijske možnosti za 
uresničevanje kulturnih aktivnosti, 

• vodijo evidenco o opravljenih vajah, nastopih, 
uvrstitvah, 

• imajo potrjen program dela s strani pristojnega 
organa društva in finančni načrt, 

• vsako leto pred prijavo na javni razpis oziroma v 
pogodbeno določenih rokih morajo občinski upravi 
dostaviti poročilo o realizaciji programov in 

namenski porabi sredstev, ki so jih v preteklem letu 
prejeli iz občinskega proračuna, 

• ob prijavi na javni razpis predložijo občinski upravi 
popolno zahtevano razpisno dokumentacijo.  

 
3. člen 

Sredstva za sofinanciranje programov se izvajalcem iz 2. 
člena dodelijo na osnovi javnega razpisa. Razpis se 
objavi na spletni strani občine.  
 

4. člen 
Besedilo objave javnega razpisa mora vsebovati: 
• podatke o naročniku, 
• pogoje, ki jih morajo izpolnjevati izvajalci, 
• navedbo področij, ki so predmet javnega razpisa, 
• navedbo pogojev, ki jih morajo izpolnjevati izvajalci 

in njihovi programi/projekti, 
• navedbo višine razpoložljivih sredstev, namenjenih 

za predmet javnega razpisa, 
• določila glede vsebine vlog in obveznih prilog, 
• rok prijave na javni razpis, 
• rok, v katerem bodo izvajalci obveščeni o izidu. 

 
5. člen 

Pravočasno prispele vloge na javni razpis zbira občinska 
uprava. Vlagatelj lahko vlogo dopolnjuje do preteka 
razpisnega roka.  
 

6. člen 
Postopek odpiranja in ocenjevanja prispelih vlog opravi 

tričlanska strokovna komisija, ki jo imenuje župan. V 
primeru, da vloga ni popolna, komisija prijavitelja pozove 
k dopolnitvi in mu določi rok dopolnitve. V kolikor 
prijavitelj vloge ne dopolni, jo občinska uprava s sklepom 
zavrže.  

Na podlagi opravljenega pregleda in ocene vlog 
komisija sestavi predlog financiranja.  

Občinska uprava prijaviteljem izda sklepe o 
sofinanciranju dejavnosti društva.  

Po pravnomočnosti sklepa občina sklene z izbranimi 
izvajalci pogodbo, v kateri so podrobneje določene 
medsebojne pravice in obveznosti.  

 
7. člen 

Sredstva se izvajalcem nakazujejo za namene, navedene 
v 8. členu tega pravilnika pod pogoji, ki bodo določeni v 
pogodbi. 
 
3.  Merila 

 
8. člen 

Dejavnost društev na področju kulture se sofinancira po 
naslednjih namenih: 
 
I. Neprogramski del - dejavnost umetniških skupin 

 
1. pevska dejavnost – pevski zbor ali 

pevska skupina 
100 točk 

2. pevska dejavnost – pevci ljudskih pesmi 100 točk 
3. folklorna dejavnost 100 točk 
4. instrumentalna skupina 100 točk 
5. skupina ljudskih godcev 100 točk 
6. plesna skupina  100 točk 
7. recitacijska skupina, literarna skupina 30 točk 
8. likovna dejavnost 100 točk 
9. gledališka dejavnost 100 točk 

 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3221


Št. 21/28.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 550 
 

 

II. Programski del - stimulacija 
 

Izvajalci pridobivajo sredstva tudi na podlagi aktivnosti in 
dosežene kvalitete za vsak posamezen dogodek: 

 
1. sodelovanje posamezne sekcije na 

prireditvi v domačem okolju 
10 točk 

2. organizacija krajevne prireditve 30 točk 
3. samostojni nastop sekcije – priprava 

koncerta, predstave 
100 
točk 

4. sodelovanje na revijah – osnovna 
stopnja 

50 točk 

5. sodelovanje na reviji – 2. stopnja 
(upošteva se aktivnost s prejšnjega leta) 

200 
točk 

6. sodelovanje na reviji ali tekmovanju – 
državni nivo ali državno tekmovanje 
(upošteva se aktivnost prejšnjega leta) 

300 
točk 

7. izdaja zbornika 150 
točk 

8. sodelovanje sekcije izven domačega 
okolja 

30 točk 

9. sodelovanje sekcije na mednarodnem 
srečanju na povabilo društev (upošteva 
se aktivnost prejšnjega leta) 

100 
točk 

10. sodelovanje sekcije na mednarodnem 
srečanju po napotilu državne strokovne 
institucije ali strokovne institucije iz 
tujine, sodelovanje na mednarodnem 
tekmovanju (upošteva se aktivnost 
prejšnjega leta) 

300 
točk 

11. prireditev razstave 50 točk 
12. izobraževanje kadrov – izobraževanje 

mentorjev, strokovnih delavcev in članov 
umetniških skupin, ki se udeležujejo 
izobraževalne oblike v organizaciji 
strokovne zveze 

50 točk 

 
III. Izvedba festivala narodno-zabavne glasbe 

»Slovenskogoriški klopotec«.  
 

Izvajalec pridobi sredstva za izvedbo festivala. 
Podrobnejša merila in kriteriji za dodeljevanje sredstev se 
določijo v javnem razpisu. 
 

9. člen 
Merila so za točko I. Neprogramski del – dejavnost 
umetniških skupin in za točko II. Programski del – 
stimulacija, določena v točkah. Vrednost točke se 
izračuna vsako leto na podlagi razpoložljivih proračunskih 
sredstev in skupnega števila točk ovrednotenih 
dejavnosti in programov. 
Seštevek vseh točk daje vsoto, ki določa višino 
sofinanciranja v sorazmerju skupnega števila točk vseh 
društev in drugih upravičencev ter razpoložljivih sredstev. 
 
4.  Nadzor 

 
10. člen 

Upravičenci so dolžni izvajati programe v skladu s tem 
pravilnikom in le za namene, opredeljene v pogodbi. 

Upravičenci morajo do roka, določenega v pogodbi, 
Občini Cerkvenjak predložiti poročilo ter dokazila o 
izvedenih programih, za katera so jim bila dodeljena 
sredstva. 
 

11. člen 
Nadzor nad porabo dodeljenih sredstev opravlja občinska 
uprava. Če ugotovi, da upravičenec ne izvršuje pogodbe, 
mu lahko občina zadrži izplačevanje še neizplačanih 
sredstev ali zahteva vrnitev nenamensko porabljenih 
sredstev, skupaj z zakonskimi zamudnimi obrestmi.  
Če upravičenec dobljenih sredstev delno ali v celoti ne 
porabi namensko ali je upravičenec za katerikoli namen 
pridobitve sredstev navajal neresnične podatke, občina 
prekine pogodbo in zahteva vrnitev nenamensko 
porabljenih sredstev, skupaj z zakonskimi zamudnimi 
obrestmi. 
 

12. člen 
Sekcije so dolžne s svojim programom sodelovati na 
proslavah in prireditvah, ki jih organizira Občina 
Cerkvenjak, če so k temu povabljene s strani Občine 
Cerkvenjak. 
 
5.  Končna določba 
 

13. člen 
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 007-02/2017 
Datum: 12. 4. 2017 
 

 Občina Cerkvenjak 
 Marjan Žmavc, župan 

 
 

 
334. Sklep o prenehanju statutsa grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO), 
drugega in četrtega odstavka 23. člena Zakona o graditvi 
objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/05 – popr., 92/05 – ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 
111/05 – odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 20/11 
– odl. US, 57/12, 101/13 – ZDavNepr, 110/13 in 19/15), 
Občinski svet Občine Cerkvenjak na svoji 17. redni seji, 
dne 12. 4. 2017, sprejme naslednji 
 

SKLEP 
O PRENEHANJU STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA LOKALNEGA POMENA 
 

1. člen 
Pri nepremičninah: 

 
• k.o. 539 – BRENGOVA: 

 
zap. 

 
PARC_ST ŠT._KO KO PL Površina v m2 PARC_ID 

1. 1370/9 539 BRENGOVA 0648 520 0539013700009 
2. 1370/13 539 BRENGOVA 0648 480 0539013700013 



Št. 21/28.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 551 
 

 

3. 1370/15 539 BRENGOVA 0648 110 0539013700015 
4. 1370/16 539 BRENGOVA 0648 30 0539013700016 
5. 1370/17 539 BRENGOVA 0648 314 0539013700017 
6. 1370/18 539 BRENGOVA 0648 1.378 0539013700018 
7. 1370/20 539 BRENGOVA 0648 728 0539013700020 
8. 1370/21 539 BRENGOVA 0648 2.730 0539013700021 
9. 1370/22 539 BRENGOVA 0648 998 0539013700022 
10. 1370/23 539 BRENGOVA 0648 954 0539013700023 
11. 1370/26 539 BRENGOVA 0648 1.567 0539013700026 
12. 1370/28 539 BRENGOVA 0648 182 0539013700028 
13. 1370/30 539 BRENGOVA 0648 570 0539013700030 
14. 1370/38 539 BRENGOVA 0648 60 0539013700038 
15. 1370/59 539 BRENGOVA 0648 26 0539013700059 
16. 1371/2 539 BRENGOVA 0648 1.825 0539013710002 
17. 1371/3 539 BRENGOVA 0648 988 0539013710003 
18. 1372/2 539 BRENGOVA 0648 121 0539013720002 
19. 1372/3 539 BRENGOVA 0648 8.663 0539013720003 
20. 1373/3 539 BRENGOVA 0648 967 0539013730003 
21. 1374/2 539 BRENGOVA 0648 1.547 0539013740002 
22. 1374/4 539 BRENGOVA 0648 1.936 0539013740004 
23. 1374/5 539 BRENGOVA 0648 164 0539013740005 
24. 1374/6 539 BRENGOVA 0648 942 0539013740006 
25. 1376/1 539 BRENGOVA 0648 10.101 0539013760001 
26. 1376/2 539 BRENGOVA 0648 2.345 0539013760002 
27. 1376/4 539 BRENGOVA 0648 2.297 0539013760004 
28. 1376/5 539 BRENGOVA 0648 1.730 0539013760005 
29. 1376/6 539 BRENGOVA 0648 3.065 0539013760006 
30. 1376/7 539 BRENGOVA 0648 2.062 0539013760007 
31. 1385 539 BRENGOVA 0648 441 0539013850000 
32. 1402 539 BRENGOVA 0648 1.267 0539014020000 

 
• k.o. 540 – COGETINCI: 

 
zap. 

 
PARC_ST ŠT._KO KO PL Površina v m2 PARC_ID 

1. 1296/1 540 COGETINCI 0281 1.757 0540012960001 
2. 1296/2 540 COGETINCI 0281 26 0540012960002 
3. 1296/3 540 COGETINCI 0281 21 0540012960003 
4. 1296/4 540 COGETINCI 0281 84 0540012960004 
5. 1296/5 540 COGETINCI 0281 475 0540012960005 
6. 1296/6 540 COGETINCI 0281 79 0540012960006 
7. 1296/7 540 COGETINCI 0281 41 0540012960007 
8. 1296/8 540 COGETINCI 0281 853 0540012960008 
9. 1296/9 540 COGETINCI 0281 168 0540012960009 
10. 1297 540 COGETINCI 0281 5.020 0540012970000 
11. 1298 540 COGETINCI 0281 4.176 0540012980000 
12. 1299/2 540 COGETINCI 0281 16.563 0540012990002 
13. 1300 540 COGETINCI 0281 6.603 0540013000000 
14. 1301 540 COGETINCI 0281 1.791 0540013010000 
15. 1302/1 540 COGETINCI 0281 1.097 0540013020001 
16. 1302/2 540 COGETINCI 0281 770 0540013020002 
17. 1302/3 540 COGETINCI 0281 1.480 0540013020003 
18. 1302/4 540 COGETINCI 0281 142 0540013020004 
19. 1302/6 540 COGETINCI 0281 9 0540013020006 
20. 1303 540 COGETINCI 0281 512 0540013030000 



Št. 21/28.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 552 
 

 

21. 1304 540 COGETINCI 0281 2.234 0540013040000 
22. 1305/1 540 COGETINCI 0281 6.521 0540013050001 
23. 1305/3 540 COGETINCI 0281 659 0540013050003 
24. 1306 540 COGETINCI 0281 2.143 0540013060000 

 
 

• k.o. 541 – CERKVENJAK: 
 

zap. 

 
PARC_ST ŠT._KO KO PL Površina v m2 PARC_ID 

1. 790 541 CERKVENJAK 0473 13.589 0541007900000 
2. 791/2 541 CERKVENJAK 0473 153 0541007910002 
3. 791/3 541 CERKVENJAK 0473 1.448 0541007910003 
4. 791/4 541 CERKVENJAK 0473 158 0541007910004 
5. 791/5 541 CERKVENJAK 0473 721 0541007910005 
6. 791/6 541 CERKVENJAK 0473 252 0541007910006 
7. 791/7 541 CERKVENJAK 0473 116 0541007910007 
8. 792/2 541 CERKVENJAK 0247 133 0541007920002 
9. 793/5 541 CERKVENJAK 0473 1.282 0541007930005 
10. 793/6 541 CERKVENJAK 0473 258 0541007930006 
11. 793/7 541 CERKVENJAK 0473 723 0541007930007 
12. 793/8 541 CERKVENJAK 0473 145 0541007930008 
13. 793/9 541 CERKVENJAK 0473 444 0541007930009 
14. 793/10 541 CERKVENJAK 0473 303 0541007930010 
15. 793/11 541 CERKVENJAK 0473 99 0541007930011 
16. 793/12 541 CERKVENJAK 0473 20 0541007930012 
17. 793/13 541 CERKVENJAK 0473 26 0541007930013 
18. 794/2 541 CERKVENJAK 0473 2.121 0541007940002 
19. 795/2 541 CERKVENJAK 0473 1.122 0541007950002 
20. 796 541 CERKVENJAK 0473 1.429 0541007960000 
21. 797/2 541 CERKVENJAK 0473 1.780 0541007970002 
22. 797/3 541 CERKVENJAK 0473 53 0541007970003 
23. 797/4 541 CERKVENJAK 0473 34 0541007970004 
24. 797/5 541 CERKVENJAK 0473 196 0541007970005 
25. 797/6 541 CERKVENJAK 0473 5 0541007970006 
26. 798/2 541 CERKVENJAK 0473 489 0541007980002 
27. 798/3 541 CERKVENJAK 0473 4.043 0541007980003 
28. 798/4 541 CERKVENJAK 0473 834 0541007980004 
29. 798/5 541 CERKVENJAK 0473 3.724 0541007980005 
30. 798/6 541 CERKVENJAK 0473 35 0541007980006 
31. 799 541 CERKVENJAK 0473 2.482 0541007990000 
32. 800 541 CERKVENJAK 0473 834 0541008000000 
33. 801 541 CERKVENJAK 0473 985 0541008010000 
34. 802/3 541 CERKVENJAK 0473 1.336 0541008020003 
35. 802/4 541 CERKVENJAK 0473 170 0541008020004 
36. 802/5 541 CERKVENJAK 0473 19 0541008020005 
37. 802/6 541 CERKVENJAK 0473 20 0541008020006 
38. 802/7 541 CERKVENJAK 0473 120 0541008020007 
39. 802/8 541 CERKVENJAK 0473 201 0541008020008 
40. 804 541 CERKVENJAK 0247 519 0541008040000 
41. *97 541 CERKVENJAK 0247 20 0541100970000 

 
• k.o. 542 – ANDRENCI: 

 



Št. 21/28.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 553 
 

 

zap. 

 
PARC_ST ŠT._KO KO PL Površina v m2 PARC_ID 

1. 1094/2 542 ANDRENCI 0514 782 0542010940002 
2. 1094/4 542 ANDRENCI 0514 1.035 0542010940004 
3. 1095 542 ANDRENCI 0514 2.370 0542010950000 
4. 1097/2 542 ANDRENCI 0514 1.722 0542010970002 
5. 1097/3 542 ANDRENCI 0514 2.978 0542010970003 
6. 1098/2 542 ANDRENCI 0514 1.219 0542010980002 
7. 1099 542 ANDRENCI 0514 19.560 0542010990000 
8. 1101 542 ANDRENCI 0514 2.097 0542011010000 
9. 1102/1 542 ANDRENCI 0514 7.270 0542011020001 
10. 1102/2 542 ANDRENCI 0514 5 0542011020002 
11. 1102/3 542 ANDRENCI 0514 15 0542011020003 
12. 1103/2 542 ANDRENCI 0514 613 0542011030002 
13. 1104/2 542 ANDRENCI 0514 97 0542011040002 
14. 1105/2 542 ANDRENCI 0514 782 0542011050002 
15. 1106/2 542 ANDRENCI 0514 854 0542011060002 
16. 1107/3 542 ANDRENCI 0514 4.958 0542011070003 
17. 1107/4 542 ANDRENCI 0514 51 0542011070004 
18. 1108/3 542 ANDRENCI 0514 315 0542011080003 
19. 1109/4 542 ANDRENCI 0514 1.204 0542011090004 
20. 1111/3 542 ANDRENCI 0514 412 0542011110003 
21. 1111/4 542 ANDRENCI 0514 808 0542011110004 
22. 1111/5 542 ANDRENCI 0514 9 0542011110005 
23. 1111/6 542 ANDRENCI 0514 1.468 0542011110006 
24. 1111/7 542 ANDRENCI 0514 760 0542011110007 
25. 1112 542 ANDRENCI 0514 249 0542011120000 
26. 1113/1 542 ANDRENCI 0514 586 0542011130001 
27. 1113/4 542 ANDRENCI 0514 774 0542011130004 
28. 1115/1 542 ANDRENCI 0514 1.297 0542011150001 
29. 1116/1 542 ANDRENCI 0514 326 0542011160001 
30. 1117 542 ANDRENCI 0514 1.270 0542011170000 

 
• k.o. 543 – ŽUPETINCI: 

 
zap. 

 
PARC_ST ŠT._KO KO PL Površina v m2 PARC_ID 

1. 654/3 543 ŽUPETINCI 0254 605 0543006540003 
2. 654/4 543 ŽUPETINCI 0254 629 0543006540004 
3. 655 543 ŽUPETINCI 0254 3.435 0543006550000 
4. 656/2 543 ŽUPETINCI 0254 1.144 0543006560002 
5. 656/3 543 ŽUPETINCI 0254 820 0543006560003 
6. 656/4 543 ŽUPETINCI 0254 11.221 0543006560004 
7. 656/5 543 ŽUPETINCI 0254 114 0543006560005 
8. 656/6 543 ŽUPETINCI 0254 9.548 0543006560006 
9. 657 543 ŽUPETINCI 0254 1.298 0543006570000 
10. 658/1 543 ŽUPETINCI 0254 4.300 0543006580001 
11. 658/2 543 ŽUPETINCI 0254 858 0543006580002 
12. 659 543 ŽUPETINCI 0254 2.618 0543006590000 
13. 660 543 ŽUPETINCI 0254 1.277 0543006600000 
14. 661/2 543 ŽUPETINCI 0254 3.466 0543006610002 
15. 661/3 543 ŽUPETINCI 0254 114 0543006610003 
16. 662 543 ŽUPETINCI 0254 1.018 0543006620000 



Št. 21/28.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 554 
 

 

17. 664/1 543 ŽUPETINCI 0254 503 0543006640001 
18. 664/2 543 ŽUPETINCI 0254 72 0543006640002 

 
• k.o. 544 – SMOLINCI: 

 
zap. 

 
PARC_ST ŠT._KO KO PL Površina v 

m2 PARC_ID 

1. 1018/2 544 SMOLINCI 0364 1.552 0544010180002 
2. 1020 544 SMOLINCI 0364 5.991 0544010200000 
3. 1021/1 544 SMOLINCI 0364 2.453 0544010210001 
4. 1021/2 544 SMOLINCI 0364 486 0544010210002 
5. 1022/1 544 SMOLINCI 0364 2.569 0544010220001 
6. 1026/4 544 SMOLINCI 0364 4.300 0544010260004 

 
• k.o. 545 – ČAGONA: 

 
zap. 

 
PARC_ST ŠT._KO KO PL Površina v 

m2 PARC_ID 

1. 1017 545 ČAGONA 0438 14.398 0545010170000 
2. 1018 545 ČAGONA 0438 4.064 0545010180000 
3. 1019 545 ČAGONA 0438 2.949 0545010190000 
4. 1020 545 ČAGONA 0438 1.244 0545010200000 
5. 1021 545 ČAGONA 0438 4.143 0545010210000 
6. 1022 545 ČAGONA 0438 2.428 0545010220000 
7. 1023 545 ČAGONA 0438 4.310 0545010230000 
8. 1024/2 545 ČAGONA 0438 8.778 0545010240002 
9. 1026 545 ČAGONA 0438 1.169 0545010260000 
10. 1027/1 545 ČAGONA 0438 556 0545010270001 
11. 1027/2 545 ČAGONA 0438 48 0545010270002 
12. 1028/1 545 ČAGONA 0438 2.253 0545010280001 
13. 1028/2 545 ČAGONA 0438 66 0545010280002 
14. 1029 545 ČAGONA 0438 5.231 0545010290000 
15. 1031/2 545 ČAGONA 0438 1.765 0545010310002 
16. 1032 545 ČAGONA 0438 1.683 0545010320000 
17. 1033 545 ČAGONA 0438 1.061 0545010330000 
18. 1035/1 545 ČAGONA 0438 3.141 0545010350001 
19. 1035/2 545 ČAGONA 0438 23 0545010350002 
20. 1035/3 545 ČAGONA 0438 20 0545010350003 
21. 1035/4 545 ČAGONA 0438 35 0545010350004 
22. 1036/1 545 ČAGONA 0438 170 0545010360001 
23. 1036/2 545 ČAGONA 0438 180 0545010360002 
24. 1036/3 545 ČAGONA 0438 89 0545010360003 
25. 1037/1 545 ČAGONA 0438 2.342 0545010370001 
26. 1037/2 545 ČAGONA 0438 485 0545010370002 
27. 1038/1 545 ČAGONA 0438 2.994 0545010380001 
28. 1038/2 545 ČAGONA 0438 9 0545010380002 
29. 1039 545 ČAGONA 0438 522 0545010390000 
30. 1040 545 ČAGONA 0438 647 0545010400000 

 
preneha status grajenega javnega dobra lokalnega pomena – ceste in poti. 
 

2. člen 
Na nepremičninah iz. 1. člena tega sklepa se po 
prenehanju statusa grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena v zemljiško knjigo pri Okrajnem sodišču v 

Lenartu vpiše lastninska pravica v korist Občina 
Cerkvenjak, Cerkvenjak 25, 2236 Cerkvenjak do celote. 
 



Št. 21/28.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 555 
 

 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin (UGSO). 
 
Številka: 47801-01/2017 
Datum: 12. 4. 2017 
 

 Občina Cerkvenjak 
 Marjan Žmavc, župan 

 
 

 
OBČINA ČRNA NA KOROŠKEM 

 
335. Zaključni račun proračuna Občine Črna na 

Koroškem za leto 2016 
 
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 
56/02 – ZJU, 110/02 – ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07-
ZSDPO, 109/08 in 49/09, 38/10-ZUKN, 107/10, 11/11-
UPB4 in 110/11-ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13-
ZIPRS1415, 101/13) in 16. člena Statuta Občine Črna na 
Koroškem (Uradno glasilo slovenskih občin št. 10/2006, 
101/2007, 79/2012) je občinski svet na 15. seji, dne 
12.4.2017 sprejel 

ZAKLJUČNI RAČUN 
PRORAČUNA OBČINE ČRNA NA KOROŠKEM ZA 

LETO 2016 
 

1. člen 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine ČRNA NA 
KOROŠKEM za leto 2016. 
 

2. člen 
Zaključni račun proračuna Občine Črna na Koroškem za 
leto 2016 sestavljata splošni in posebni del. V splošnem 
delu je podan podrobnejši prikaz predvidenih in 
realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in 
izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, računa 
finančnih terjatev in naložb ter računa financiranja, v 
posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih 
odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine Črna na 
Koroškem  za leto 2016.  
 
VIŠINA SPLOŠNEGA DELA ZAKLJUČNEGA RAČUNA  
PRORAČUNA ZA LETO 2016   IN STRUKTURA 
POSEBNEGA DELA  ZAKLJUČNEGA RAČUNA 
PRORAČUNA 2016 
 
Splošni del zaključnega računa proračuna se na ravni 
podskupin kontov določa v naslednjih zneskih: 

 
  v € 

A.  BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV   

Skupina/Podskupina kontov Zaključni račun Proračuna za  leto 
2016 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 4.204.805 

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.174.008 

70 DAVČNI PRIHODKI 2.462.524 

     700 Davki na dohodek in dobiček 1.970.404 

     703 Davki na premoženje 357.376 

     704 Domači davki na blago in storitve 133.289 

     706 Drugi davki in prispevki 1.455 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 711.484 
     710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 340.075 

     711 Takse in pristojbine 2.320 

     712 Globe in druge denarne kazni 1.026 

     713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 278.022 

     714 Drugi nedavčni prihodki 90.042 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 52.221 
     720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 50.181 

     722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 2.040 

73 DONACIJE 1.200 

     730 Prejete donacije  iz domačih virov 1.200 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 977.376 
     740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 977.376 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 4.216.881 

40 TEKOČI ODHODKI 1.734.008 
     400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 287.346 
     401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 43.757 



Št. 21/28.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 556 
 

 

     402 Izdatki za blago in storitve 1.248.230 

     403 Plačila domačih obresti 17.121 

     409 Rezerve 137.554 

41 TEKOČI TRANSFERI 1.177.989 

    410 Subvencije 12.805 
    411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 573.693 

    412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 162.634 

    413 Drugi tekoči domači transferi 423.857 

    414 Tekoči transferi v tujino 5.000 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.275.285 

    420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.275.285 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 29.599 

    431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso prorač. uporabniki 18.000 

    432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 11.599 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK  (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) (I.-II.) -12.077 
 

III/1. PRIMARMI PRESEŽEK (PRIMANKLJAJ) (I.7102)-(II.403-404) 5.044 
 

III/2. TEKOČI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) 262.010 
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
 Skupina/Podskupina kontov 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751+752) 

  
  
                                                                                                                        

0 

      750 Prejeta vračila danih posojil 0 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV.-V.) 0 

 
C. RAČUN FINANCIRANJA 
Skupina/Podskupina kontov 
VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 
 

  
  
 

513.706 
 

     500 Domače zadolževanje 
 

                                                                                             
513.706 

 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 
 

  
 507.770 

 
      550 Odplačilo domačega dolga 507.770 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -6.140 
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 5.936 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 12.077 

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2015  86.800 

 
3. člen 

Zaključni račun proračuna Občine Črna na Koroškem za 
leto 2016 se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Št. 450-0002/2017 
Črna na Koroškem, 24.4.2017 
 

 Občina Črna na Koroškem 
 mag. Romana Lesjak, županja  

 
 

 
 

OBČINA HAJDINA 
 

336. Zaključni račun proračuna Občine Hajdina za 
leto 2016 

 
Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11-uradno prečiščeno besedilo, 110/11 – 
ZDIU12, 46/13 – ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 – 
ZIPRS1415, 38/14 – ZIPRS1415-A, 14/15 – ZIPRS1415-
D, 55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617) in 16. člena 
Statuta Občine Hajdina (Uradni list RS št. 63/07 in 
Uradno glasilo slovenskih občin, št. 22/10) je Občinski 
svet Občine Hajdina na 15. redni seji, dne 21. 4. 2017 
sprejel 



Št. 21/28.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 557 
 

 

ZAKLJUČNI RAČUN 
PRORAČUNA OBČINE HAJDINA ZA LETO 2016 

 
1. člen 

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Hajdina za 
leto 2016. 
 

2. člen 
Zaključni račun proračuna Občine Hajdina za leto 2016 
sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je 
podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih 
prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz 
bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev 
in naložb ter računa financiranja, v posebnem delu pa 
prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih 
izdatkov proračuna Občine Hajdina za leto 2016. 
Sestavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih 

programov, v katerem je podan prikaz podatkov o 
načrtovanih vrednostih posameznih projektov, njihovih 
spremembah tekom leta 2016 ter o njihovi realizaciji v 
tem letu. 
 

3. člen 
Zaključni račun proračuna Občine Hajdina za leto 2016 
se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 4103-1/2017 
Hajdina, dne 21. 4. 2017 
 
 

 Občina Hajdina 
 mag. Stanislav Glažar, župan 

 

 
Priloga: 
 
  A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV   v  € 
  Skupina/Podskupina kontov    leto 2016 
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 2.510.379 
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.351.476 
70 DAVČNI PRIHODKI 1.787.638 
 700 Davki na dohodek in dobiček 1.881.726 
 703 Davki na premoženje -417.111 
 704 Domači davki na blago in storitve 53.004 
 706 Drugi davki 269.019 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 563.838 
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 402.851 
 711 Takse in pristojbine 3.471 
 712 Denarne kazni 4.206 
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 5.334 
 714 Drugi nedavčni prihodki 147.975 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 2.134 
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 2.134 
 721 Prihodki od prodaje zalog 0 
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 0 
73 PREJETE DONACIJE 0 
 730 Prejete donacije iz domačih virov 0 
 731 Prejete donacije iz tujine 0 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 156.769 
 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 156.769 
 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna  Evropske unije 0 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.852.582 
40 TEKOČI ODHODKI 896.112 
 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 192.893 
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 27.746 
 402 Izdatki za blago in storitve 633.956 
 403 Plačila domačih obresti 41.517 
 409 Rezerve 0 
41 TEKOČI TRANSFERI 1.332.684 
 410 Subvencije 243.221 
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 662.555 
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 174.858 
 413 Drugi tekoči domači transferi 252.050 



Št. 21/28.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 558 
 

 

 414 Tekoči transferi v tujino 0 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 524.103 
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 524.103 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 99.683 
 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam 54.705 
 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 44.978 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)  
 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) -342.203 
   
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   v  € 
  Skupina/Podskupina kontov    leto 2016 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  0 
 KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)  
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0 
 750 Prejeta vračila danih posojil 0 
 751 Prodaja kapitalskih deležev 0 
 752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 0 
 DELEŽEV (440+441+442)  
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 
 440 Dana posojila 0 
 441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0 
 442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 0 
 IN SPREJEMANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)  
   
C. RAČUN FINANCIRANJA   v  € 
  Skupina/Podskupina kontov                            leto 2016 
VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 350.000 
50  ZADOLŽEVANJE 350.000 
 500 Domače zadolževanje 350.000 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 194.016 
55 ODPLAČILA DOLGA 194.016 
 550 Odplačila domačega dolga 194.016 
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU -186.219 
 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)  
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII) 155.984 
XI.  NETO FINANCIRANJE (VI+VII.-VIII.-IX.= -X.) 342.203 
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH PRETEKLEGA LETA 184.022 

 
337. Sklep o izvedbi razprave o predlogu proračuna 

Občine Hajdina za leto 2018 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 
76/16 – odl. US), 16. člena Statuta občine Hajdina 
(Uradni list RS, št. 63/07 in Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 22/10) in 90. člena Poslovnika občinskega 
sveta (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 18/07 in 
29/12) je Občinski svet občine Hajdina na 15. redni seji, 
dne 21. 4. 2017 sprejel  
  

SKLEP 
O IZVEDBI JAVNE RAZPRAVE O PREDLOGU 

PRORAČUNA OBČINE HAJDINA ZA LETO 2018 

1. 
Občinski svet Občine Hajdina daje Predlog proračuna 
Občine Hajdina za leto 2018 v javno razpravo.  
  

2. 
Predlog proračuna za leto 2018 bo v javni razpravi do 

vključno 22. 5. 2017. 
Predlog proračuna z vsemi dokumenti je dostopen 

vsem zainteresiranim v času uradnih ur na sedežu 
občine Hajdina, Zg. Hajdina 44/a, 2288 Hajdina in na 
spletni strani Občine Hajdina www.hajdina.si. 
 

3. 
V času javne razprave se pripombe in predlogi k 

predlogu proračuna dajejo pisno tako, da se vpisujejo v 
zvezek pripomb in predlogov ali pa se v času javne 



Št. 21/28.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 559 
 

 

razprave po pošti pisno naslovijo na župana Občine 
Hajdina.  
 

4. 
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu Slovenskih občin.  
  
Številka: 410-2/2017 
Datum:  21. 4. 2017 
 

 Občina Hajdina 
 mag. Stanislav Glažar, župan 

 
 

 
OBČINA MAKOLE 

 
338. Pravilnik o spremembi Pravilnika o enkratni 

denarni pomoči za novorojence v Občini 
Makole 

 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Makole (Uradno 
glasilo Slovenskih občin, št. 2/2007, 45/2014 in 64/2016) 
je Občinski svet Občine Makole na 15. redni seji, dne 
20.04.2017 sprejel 
  
 

PRAVILNIK 
O SPREMEMBI PRAVILNIKA O ENKRATNI DENARNI 

POMOČI ZA NOVOROJENCE V OBČINI MAKOLE 
   

1. člen 
V Pravilniku o enkratni denarni pomoči za novorojence v 
Občini Makole (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
12/2007 in 11/2010) se spremeni 5. člen, tako da se 
glasi: 
 

»5. člen 
(1) Sredstva za izplačilo denarne pomoči se zagotovijo v 
proračunu Občine Makole. 
(2) Višina denarne pomoči znaša za prvega novorojenca 
300,00 (tristo) EUR in za vsakega naslednjega 
novorojenca 500,00 (petsto) EUR. 
(3) O spremembi višine pomoči odloča Občinski svet 
Občine Makole s sklepom na predlog župana. 
»(4) Ob denarni pomoči pripada upravičencu tudi ena 
sadika medovitega drevesa (javor, lipa, kostanj, divja 
češnja, smreka, jelka …). Glede načina podelitve dreves 
(sproti ali skupno) se odloči Župan.« 
 

2. člen 
Ta pravilnik začne veljati 15 dni po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin in se uporablja za novorojence 
od 01.01.2017 dalje. 
 
Številka: 900-2/2017-27  
Makole, 20. aprila 2017  
 

 Občina Makole 
 Franc Majcen, župan 

 
 

 
339. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni 
list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 92/05 – 
ZJC-B, 111/05 – odl. US, 93/05 – ZVMS, 120/06 – odl. 
US, 126/07, 108/09, 61/10 – Zrud-1, 76/10 – Zrud-1A, 
20/11 – odl. US, 57/12, 110/13, 22/14 – od. US in 19/15) 

in 16. člena Statuta Občine Makole (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 2/07, 45/14 in 64/16) je Občinski 
svet Občine Makole, na svoji 15. redni seji, dne 
20.04.2017, na predlog župana sprejel naslednji   
  

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

 
I. 

Nepremičnini  parc. št.:   
- 1515/1 k.o. (772) Štatenberg, zemljišče v izmeri 313 
m2, 
 
se ukine status javnega dobra.  
 

II. 
Z uveljavitvijo tega sklepa nepremičnina iz prve I. točke 
izgubi status javnega dobra in postane polna last Občine 
Makole. 
 

III. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem 
svetu in se objavi v uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Št. 900-2/2017-23 
Makole, dne 20. aprila 2017 
 

 Občina Makole 
 Franc Majcen, župan 

 
 

 
340. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni 
list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 92/05 – 
ZJC-B, 111/05 – odl. US, 93/05 – ZVMS, 120/06 – odl. 
US, 126/07, 108/09, 61/10 – Zrud-1, 76/10 – Zrud-1A, 
20/11 – odl. US, 57/12, 110/13, 22/14 – od. US in 19/15) 
in 16. člena Statuta Občine Makole (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 2/07, 45/14 in 64/16) je Občinski 
svet Občine Makole, na svoji 15. redni seji, dne 
20.04.2017, na predlog župana sprejel naslednji   
  

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

 
I. 

Nepremičninama  parc. št.:   
- 1663/1 k.o. (772) Štatenberg, zemljišče v izmeri 89 m2, 
- 1508/5 k.o. (772) Štatenberg, zemljišče v izmeri 50 m2,  
se ukine status javnega dobra.  
 

II. 
Z uveljavitvijo tega sklepa nepremičnine iz prve I. točke 
izgubijo status javnega dobra in postanejo polna last 
Občine Makole. 
 

III. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem 
svetu in se objavi v uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Št. 900-2/2017-21 
Makole, dne 20. aprila 2017 
 

 Občina Makole 
 Franc Majcen, župan 

 
 

 



Št. 21/28.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 560 
 

 

341. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni 
list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 92/05 – 
ZJC-B, 111/05 – odl. US, 93/05 – ZVMS, 120/06 – odl. 
US, 126/07, 108/09, 61/10 – Zrud-1, 76/10 – Zrud-1A, 
20/11 – odl. US, 57/12, 110/13, 22/14 – od. US in 19/15) 
in 16. člena Statuta Občine Makole (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 2/07, 45/14 in 64/16) je Občinski 
svet Občine Makole, na svoji 15. redni seji, dne 
20.04.2017, na predlog župana sprejel naslednji   
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

 
I. 

Nepremičnini  parc. št.:   
- 1170/14 k.o. (773) Pečke, zemljišče v izmeri 65 m2, 
 
se ukine status javnega dobra.  
 

II. 
Z uveljavitvijo tega sklepa nepremičnina iz prve I. točke 
izgubi status javnega dobra in postane polna last Občine 
Makole. 
 

III. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem 
svetu in se objavi v uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Št. 900-2/2017-22 
Makole, dne 20. aprila 2017 
 

 Občina Makole 
 Franc Majcen, župan 

 
 

 
342. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni 
list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno besedilo, 92/05 – 
ZJC-B, 111/05 – odl. US, 93/05 – ZVMS, 120/06 – odl. 
US, 126/07, 108/09, 61/10 – Zrud-1, 76/10 – Zrud-1A, 
20/11 – odl. US, 57/12, 110/13, 22/14 – od. US in 19/15) 
in 16. člena Statuta Občine Makole (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 2/07, 45/14 in 64/16) je Občinski 
svet Občine Makole, na svoji 15. redni seji, dne 
20.04.2017, na predlog župana sprejel naslednji   
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

 
I. 

Nepremičninam  parc. št.:   
- 1058/1 k.o. (785) Stari Grad, zemljišče v izmeri 343 m2, 
- 1058/2 k.o. (785) Stari Grad, zemljišče v izmeri 30 m2,  
- 1058/5 k.o. (785) Stari Grad, zemljišče v izmeri 14 m2, 
se ukine status javnega dobra.  
 

II. 
Z uveljavitvijo tega sklepa nepremičnine iz prve I. točke 
izgubijo status javnega dobra in postanejo polna last 
Občine Makole. 
 

III. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem 
svetu in se objavi v uradnem glasilu slovenskih občin. 
  
 

Št. 900-2/2017-20 
Makole, dne 20. aprila 2017 
 

 Občina Makole 
 Franc Majcen, župan 

 
 

 
OBČINA NAZARJE 

 
343. Sklep o ustavitvi postopka popravka Odloka o 

spremembah in dopolnitvah Odloka o 
zazidalnem načrtu obrtno-industrijske cone 
Prihova Nazarje (OPPN Prihova Nazarje) 
Uradno glasilo ZSO št. 15/2011 

 
Na podlagi 61. a člena v povezavi z 53. a členom Zakona 
o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 
70/08 – ZVO-1B, 108/09, 80/10 – ZUPUDPP, 43/11 – 
ZKZ-C, 57/12, 57/12 – ZUPUDPP-A, 109/12, 76/14 – odl. 
US in 14/15 – ZUUJFO) in na podlagi 30. člena Statuta 
Občine Nazarje (Uradno glasilo Zgornjesavinjskih občin, 
št. 2/2011, 11/2012 ), je župan Občine Nazarje sprejel 
 

SKLEP 
O USTAVITVI POSTOPKA 

POPRAVKA ODLOKA O SPREMEMBAH IN 
DOPOLNITVAH ODLOKA O SPREMEMBAH IN 

DOPOLNITVAH ODLOKA O ZAZIDALNEM NAČRTU 
OBRTNO-INDUSTRIJSKO CONE PRIHOVA NAZARJE 
(OPPN PRIHOVA NAZARJE) URADNO GLASILO ZSO 

ŠT. 15/2011 
 

I. 
Postopek POPRAVKA Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka 
o zazidalnem načrtu obrtno-industrijsko cone Prihova 
Nazarje (OPPN Prihova Nazarje) Uradno glasilo ZSO št. 
15/2011, ki se je pričel s sklepom o javni razgrnitvi 
POPRAVKA Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o 
zazidalnem načrtu obrtno-industrijsko cone Prihova 
Nazarje (OPPN Prihova Nazarje) Uradno glasilo ZSO št. 
15/2011, ki je bil sprejet dne 16. 2. 2017 in objavljen v 
Uradnem glasilu slovenskih občin, št. 6/2017, se ustavi. 
 
Številka: 3505-0001/2011- 49 
Datum: 20.4.2017 
 

 Občina Nazarje 
 Matej Pečovnik, župan 

 
 

 
OBČINA PODLEHNIK 

 
344. Letni plan kulture v Občini Podlehnik za leto 

2017 
 

Sprejeti Letni plan kulture za leto 2017 bo osnova za 
objavo Javnega razpisa za sofinanciranje kulturnih 
dejavnosti, programov in projektov v letu 2017. 

Javni interes na področju kulture bo tudi v letu 2017 
zagotavljanje pogojev za ustvarjanje, posredovanje in 
varovanje kulturnih dobrin v občini.  

Kulturne dejavnosti so vse oblike ustvarjanja, 
posredovanja in varovanja kulturnih dobrin na področju 
nepremične in premične kulturne dediščine, besednih, 
uprizoritvenih, glasbenih, vizualnih, filmskih, 
avdiovizualnih in drugih umetnosti  ter novih medijev na 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-1761
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3026
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4890
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4305
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-2042
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2413
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2414
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-4323
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-3190
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505


Št. 21/28.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 561 
 

 

področju založništva in knjižničarstva, kinematografije in 
na drugih področjih kulture.  

Poleg zagotavljanja kulturnih dobrin bo občina 
uresničevala javni interes za kulturo tudi z vzdrževanjem 
javne kulturne infrastrukture. 

Izvajalci letnega programa kulture bodo:  
• kulturna društva v občini, 
• druga društva v občini, ki imajo v okviru svoje 

dejavnosti registrirano tudi kulturno dejavnost, 
• javni in zasebni zavodi s področja kulture, 

posamezniki, samozaposleni v kulturi, ki so vpisani 
v razvid samostojnih izvajalcev javnih kulturnih 
projektov pri Ministrstvu za kulturo, gospodarske 
organizacije, neprofitne organizacije in druge 
pravne osebe na področju kulture in umetnosti. 

 
I. Programi, ki se bodo v letu 2017  izvajali v javnem 

interesu 
 

1. člen 
Programi, ki se bodo v Občini Podlehnik  izvajali v 
javnem interesu, so: 
• spodbujanje ljubiteljske kulture, 
• knjižnična dejavnost, dejavnost javnega sklada za 

kulturne dejavnosti, dejavnost glasbenih šol,  
• akcije na področju ohranjanja kulturne dediščine, 
• usposabljanje in izobraževanje kadrov na področju 

pospeševanja ljubiteljske kulture, 
 
Spodbujanje ljubiteljske kulture, prireditvena 
dejavnost  

Pomembno vlogo pri izvajanju ljubiteljskih kulturnih 
dejavnosti na območju občine imajo društva. Ljubiteljsko 
ustvarjanje in poustvarjanje na področju kulture se v 
pretežni meri uresničuje v kulturnih društvih. V interesu 
občine je finančno podpreti dejavnost vseh aktivnih 
kulturnih društev, ki delujejo na kulturnih področjih, kakor 
tudi kulturne dejavnosti tistih drugih društev, ki imajo v 
okviru svoje dejavnosti registrirano tudi kulturno 
dejavnost. 

V javnem interesu občine je tudi, da se na območju 
občine izvaja čim več kulturnih prireditev oziroma 
dogodkov in tako zagotovi boljšo dostopnost kulturnih 
dobrin občanom.  

Kot prireditve javnega pomena se opredeli prireditve, ki 
se izvajajo v obliki koncertov, plesnih predstav, 
gledaliških predstav, pevskih nastopov in nastopov 
pevskih zborov, literarnih večerov… 

Sredstva se na podlagi javnega razpisa dodeljujejo v 
skladu s pravilnikom,  letnim planom kulture  ter merili za 
vrednotenje programov, prijavljenih na javni razpis. 
 
Knjižnična dejavnost 
Občina bo knjižnično dejavnost podpirala in sofinancirala 
v skladu s predpisi Zakona o knjižničarstvu. V skladu z 
zakonom bo zagotavljala sofinanciranje dejavnosti, 
materialne stroške in   nakup  knjižničnega gradiva 
Knjižnice Ptuj v višini predpisanih finančnih deležev in 
obveznosti. 
 
Akcije na področju ohranjanja kulturne dediščine  
Akcije se bodo izvajale predvsem preko kulturnih in 
drugih društev, v sodelovanju z javnimi zavodi na 
področju kulture. 
 
Usposabljanje in izobraževanje kadrov na področju 
pospeševanja ljubiteljske kulture 
Občina bo podpirala vse oblike usposabljanja in 
izobraževanja kadrov na področju pospeševanja 
ljubiteljske kulture. 

II. Finančna sredstva za izvedbo programa 
kulture 

 
2. člen 

V Odloku o proračunu Občine Podlehnik za leto 2017 so 
sredstva za sofinanciranje programov Letnega plana 
kulture za leto 2017 zagotovljena za : 
 
Zap
. št. 

Vsebina programa (proračunska 
postavka) 

Znesek v € 

1. Spodbujanje ljubiteljske kulture – 
proračunska postavka 1801- (v 
skladu z merili v pravilniku) in 
sicer za:  

- program redne dejavnosti  
• stroški dela izven redne 

zaposlitve, kilometrine – 
po društvu =50,00 € 

• materialni stroški (PTT 
storitve, pisarniški 
material, računovodske 
storitve) – po društvu 
=150,00 € 

• izvedba občinskih 
prireditev (občinski 
praznik) 

• izvedba društvenih 
koncertov, dogodki s 
področja ohranjanja 
kulturne dediščine   

 
- udeležbo na gostovanjih in 

tekmovanjih doma in v tujini –      
5 % (vsa društva) 

- nabavo in vzdrževanje 
opreme za izvedbo programov 
- 3 % (vsa društva)  

- strokovno izpopolnjevanje   -  
2.5 % (vsa društva) 

12.000,00 
 
 

     300,00 
 

     900,00 
 

  2.200,00 
  7.200,00 

      
 

     600,00 
 
 

     500,00 
 
 

     300,00 

2. JSKD Ptuj                           
(prorač.postavka 1803301) 

  1.840,00 

3. Knjižnica Ivana Potrča Ptuj    
(prorač.postavka 1803101) 

19.667,00 

4. Glasbena šola Karol Pahor Ptuj  
(prorač.postavka 1903201) 

  1.209,00 

5. Zasebna glasbena šola Ptuj 
(prorač.postavka 1903202) 

     221,40 

6. Drugi protokolarni dogodki 
(Pihalna godba)  (prorač. 
postavka 04039002) – izvedba 
prvomajske budnice po občini, 
promenadni koncert v sklopu 
športnih iger,  božično novoletni 
koncert, sodelovanje na prireditvi 
ob občinskem prazniku 

  4.000,00 

 SKUPAJ:   38.937,40 
 
Številka: 032-2/2015-32 
Datum: 26. 4. 2017 
 

 Občina Podlehnik 
 Marko Maučič, župan 

 
 

 



Št. 21/28.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 562 
 

 

345. Letni program športa v Občini Podlehnik za 
leto 2017 

 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12-ZUJF), 7. člena Zakona o športu (Uradni list RS, 
št. 22/98, 97/01-ZSDP in 15/03-ZOPA), v skladu z 
usmeritvami Nacionalnega programa športa v Republiki 
Sloveniji (Uradni list RS, št. 26/2014) ter 15.  člena 
Statuta Občine Podlehnik  (Uradni list RS, št.  96/2009) je 
Občinski svet Občine Podlehnik na 15 . redni seji, dne  
26. 4.2017 sprejel 
 

LETNI PROGRAM 
ŠPORTA V OBČINI  PODLEHNIK  ZA LETO 2017 

 
I.  Uvod 
 

Z letnim programom športa so določeni programi 
športa, ki bodo v letu 2017 sofinancirani iz občinskega 
proračuna, vrsta dejavnosti, potrebnih za uresničevanje 
tega programa ter obseg sredstev, ki se v ta namen 
zagotovijo v proračunu občine. 

Občina Podlehnik nudi s svojo razvejano športno 
infrastrukturo široko paleto možnosti za aktivno 
ukvarjanje s športom. Programi na osnovi Nacionalnega 
programa športa (NPŠ) se bodo izvajali preko društev in 
drugih izvajalcev, ki bodo izvajali programe športa v 
Občini Podlehnik in tako zagotavljali javni interes na 
področju športa. 
 
II.  Cilji in naloge na področju športa v letu 2017 
 

1. Na podlagi javnega razpisa za sofinanciranje 
športnih programov, ki jih bo sofinancirala Občina 
Podlehnik po pravilniku o sofinanciranju športa ter v 
okviru razpoložljivih proračunskih sredstev bomo 
sofinancirali delovanje in programe športnih društev 
ter ostalih izvajalcev, ki bodo izvajali programe 
športa v Občini Podlehnik. Posebno pozornost 
bomo posvetili tekmovalnim in interesnim 
programom za otroke in mladino, z namenom 
spodbujati kakovosten način preživljanja prostega 
časa. 

2. Povečati želimo delež športno dejavnih odraslih. 
3. Redna vzdrževalna in investicijska dela na športnih 

objektih bodo opravljena v skladu s potrebami in 
razpoložljivimi proračunskimi sredstvi.  

 
Obseg finančnih sredstev se usklajuje s spremembami in 
dopolnitvami odloka oz. rebalansa proračuna Občine 
Podlehnik ter predstavlja sočasno tudi spremembo 
letnega programa športa. 
 
III.   Uporaba letnega programa športa 
 
Letni program športa je sestavni del Odloka o proračunu 
Občine Podlehnik za leto 2017 in se uporablja za izvedbo 
javnega razpisa in razdelitev sredstev za sofinanciranje 
programov športa v Občini Podlehnik za leto 2017. 
Proračunska postavka številka 1805101 znaša za leto 
2017  =10.000,00 €. 
 
VI.  Programi  
 
1.1. Prostočasna športna vzgoja otrok in mladine v 
vrednosti =3.000,00 €. Prostočasna športna vzgoja 
otrok in mladine predstavlja širok spekter športnih 
dejavnosti za populacijo od predšolskega do vključno 
srednješolskega obdobja. Vrednotijo se organizirane 
oblike športne dejavnosti netekmovalnega značaja za 

otroke in mladino, ki nadgrajujejo šolsko športno vzgojo, 
so vzgojno naravnani in niso del uradnih tekmovalnih 
sistemov NPŠZ.  
Programi športa, ki se sofinancirajo:  
• Promocijski športni programi: Ciciban planinec, Zlati 

sonček, Krpan, Naučimo se plavati, Mladi planinec  
• Celoletni športni programi  
• Programi v počitnicah in pouka prostih dnevih  

 
1.2. Obštudijske športne dejavnosti v vrednosti  = 
100,00 € 

Programi obštudijske športne dejavnosti predstavljajo 
pomembno dopolnilo intelektualnemu delu in pripomorejo 
k nevtralizaciji negativnih učinkov sedečega načina 
življenja.  

Skladno s pravilnikom se sofinancirajo različne 
organizirane in samoorganizirane športne dejavnosti v 
domačem kraju bivanja študentov. 
 
 1.3. Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v 
kakovostni šport v vrednosti =2.400,00 € 

V programe športne vzgoje otrok, usmerjenih v 
kakovostni šport se vključujejo otroci od 6. do 15. leta in 
od 15. do 20. leta starosti, ki imajo interes in sposobnosti, 
da bi lahko postali kakovostni športniki in ki tekmujejo v 
uradnih tekmovalnih sistemih nacionalnih panožnih zvez.  

Skladno s pravilnikom se sofinancira delo strokovnega 
kadra in najemnina  objektov. 
 
1.4. Kakovostni šport v vrednosti  =2.000,00 € 

V kakovostni šport sodijo priprave članskih ekip in 
posameznikov, ki nimajo objektivnih strokovnih, 
organizacijskih in materialnih možnosti za vključitev v 
programe vrhunskega športa in jih program 
rekreacijskega športa ne zadovoljuje. S svojimi 
tekmovanji v okviru svojih panožnih zvez nastopajo v 
uradnih tekmovalnih sistemih do naslova državnih 
prvakov.  

Pri tekmovalnem športu se obravnavajo vadbeni in 
tekmovalni programi, ki so v funkciji uradnih, 
prvenstvenih in pokalnih tekmovanj po določilih državnih 
panožnih zvez.  

Upravičencem se iz občinskega proračuna 
sofinancirajo materialni stroški in  najemnina objektov.   
 
1.5. Šport invalidov v vrednosti =100,00 € 
Športna dejavnost invalidov je namenjena predvsem 
ohranjanju gibalnih sposobnosti, zdravju, revitalizaciji, 
razvedrilu in tekmovanju invalidov, ki se prostovoljno 
ukvarjajo s športom. Sofinancirajo se športni programi, 
najem objekta, strokovni kader, organizacija in udeležba 
na različnih tekmovanjih.  
 
1.6. Športna rekreacija  - projekt Zdrav življenjski 
slog - v vrednosti =1.710,00 € 

V programe športne rekreacije odraslih so vključeni 
občani s ciljem ohranjati in izboljševati celostni 
zdravstveni status, zmanjševati negativne posledice 
današnjega načina življenja in dela, preprečevati 
upadanje splošne vitalnosti ter s temi motivi pritegniti čim 
večje število ljudi v redne oblike dejavnosti. Pri tem gre 
za aktivno, koristno in prijetno izpolnjevanje dnevnega, 
tedenskega in letnega prostega časa.  

Sofinancirajo se športni programi, udeležba na različnih 
rekreativnih tekmovanjih, sodelovanje v rekreativnih 
ligah, organizacijo planinskih izletov.  
 
1.7. Šport starejših v vrednosti =100,00 € 
Šport starejših je namenjen predvsem ohranjanju gibalnih 
sposobnosti, zdravju, razvedrilu in tekmovanju 
upokojencev, ki se prostovoljno ukvarjajo s športom. 



Št. 21/28.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 563 
 

 

Sofinancirajo se športni programi, najem objekta, 
strokovni kader, organizacija in udeležba na različnih 
tekmovanjih.  
 
V. Športni objekti in površine za šport v naravi  
2.1. Vzdrževanje športnih objektov in površin v 
vrednosti  =18.000,00 €. 
Denarna sredstva so namenjena obnovi in vzdrževanju 
športnih objektov in površin.  
 
VI. Razvojne dejavnosti v športu  
3.1. Izobraževanje, usposabljanje in izpopolnjevanje 
strokovnih kadrov v športu v vrednosti =100,00 € 
Sofinancira se izobraževanje, usposabljanje in 
izpopolnjevanje strokovnih kadrov v športu in sicer: 
šolanje za strokovne nazive (vodnik, vaditelj, inštruktor, 
učitelj, trener in sodnik) in izpolnjevanje strokovnih 
kadrov (licence). Sofinancira se prijavnina oz. kotizacija.  
 
VII. Organiziranost v športu  
4.1. Delovanje športnih društev v vrednosti =240,00 € 
Športna društva kot interesna in prostovoljna združenja 
občanov, kjer le-ti v dobršni meri s prostovoljnim delom 
uveljavljajo svoje interese, so temelj slovenskega modela 
športa. Športna društva predstavljajo osnovo za obstoj in 
razvoj vseh pojavnih oblik športa. Denarna sredstva so 
namenjena za organizacijo dela in izvajanju 
administrativnih nalog v društvih.  
 
VIII. Športne prireditve in promocija športa  
5.1. Organizacija občinskih  športnih prireditev v 
vrednosti =250,00 € 
Športne prireditve so organizirana športna srečanja, 
občinska športna tekmovanja in organizacija strelske in 
nogometne občinske lige. Lokalna skupnost društvom ali 
klubom, ki so prijavili program izvedbe občinskih in drugih 
tekmovanj, sofinancira dejanske stroške organizacije in 
nagrade za tekmovalne dosežke.  
 
Številka: 032-2/2015-37 
Datum: 26. 4. 2017 
 

 Občina Podlehnik 
 Marko Maučič, župan 

 
 

 

346. Odlok o spremembi Odloka o proračunu 
Občine Podlehnik za leto 2017 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10 in 84/10-Odl. US), 29. člena Zakona 
o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-uradno 
prečiščeno besedilo) in 15. člena Statuta Občine 
Podlehnik (Uradni list RS, št. 96/09) je Občinski svet 
Občine Podlehnik na 15. redni seji dne 26. 4. 2017 
sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE PODLEHNIK ZA LETO 2017 
 
1.  Splošna določba 
 

1. člen 
(vsebina odloka) 

S tem odlokom se za Občino Podlehnik za leto 2017 
določajo proračun, postopki izvrševanja proračuna ter 
obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega 
sektorja na ravni občine (v nadaljnjem besedilu: 
proračun). 
 
2.  Višina splošnega dela proračuna in struktura 

posebnega dela proračuna 
 

2. člen 
 (sestava proračuna in višina splošnega dela 

proračuna) 
(1) V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni podkontov. 
(2) Splošni del proračuna se na ravni podskupin določa v 
naslednjih zneskih:  

 

KONTO 
  

Naziv Znesek 
v EUR 

A.   BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

  I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 2.243.371 

      TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 1.708.702 

70   DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)      1.444.149 

700   DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1.342.739 

703   DAVKI NA PREMOŽENJE 57.290 

704   DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 44.020 

706   DRUGI DAVKI 100 

71   NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714) 264.553 

710   UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA  64.515 

711   TAKSE IN PRISTOJBINE 1.800 



Št. 21/28.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 564 
 

 

712   GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI  8.150 

713   PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 110 

714   DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 189.978 

72    KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 42.100 

720   PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 100 

721   PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0 

722   PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIHSREDSTEV 42.000 

73     PREJETE DONACIJE  (730+731) 0 

730   PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV  0 

731   PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0 

74     TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)    492.569 

740   TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 492.569 

741   PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV PRORAČUNA 
EVROPSKE UNIJE 0 

78     PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE  (786+787) 0 

786   OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 0 

787   PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ 0 

  II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 2.406.306 

40    TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 692.768 

400   PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 156.750 

401   PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 16.660 

402   IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE  438.958 

403   PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 50.400 

409   REZERVE 30.000 

41   TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413) 740.605 

410   SUBVENCIJE 53.100 

411   TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 439.800 

412   TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 42.225 

413   DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI  205.480 

414   TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0 

42      INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 920.132 

420   NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 920.132 

43   INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432) 52.800 

431   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM 34.000 

432   INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 18.800 

  III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) -162.935 

B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   

75 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  
(750+751+752) 0 

750   PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  0 

751   PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  0 

752   KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0 

44 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441) 0 

440   DANA POSOJILA 0 

441   POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB  0 



Št. 21/28.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 565 
 

 

  VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV. - V.) 0 

C.   R A Č U N   F I N A N C I R A N J A   

50 VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 0 

500   DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0 

55 VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 122.890 

550   ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  122.890 

  IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - 
(II.+V.+VIII.) -285.826 

  X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) -122.890 

  XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) 162.935 

    STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA 288.425 

    - OD TEGA PRESEŽEK FINANČNE IZRAVNAVE IZ PRETEKLEGA LETA   
 
(3) Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področja proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram 
je razdeljen na proračunske postavke, te pa na 
podskupine kontov in konte, določene s predpisanim 
kontnim načrtom. 
(4) Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk 
- kontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavita na spletni strani Občine Podlehnik. 
 
3.  Postopki izvrševanja proračuna 
 

3. člen 
(izvrševanje proračuna) 

(1) Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke-
konta. 
(2) Za izvrševanje proračuna organov občine in občinske 
uprave (neposrednih uporabnikov, opredeljenih po 
institucionalni klasifikaciji: 100 Občinski svet, 200 
Nadzorni odbor, 300 Župan, 400 Občinska uprava, 500 
Režijski obrat), je kot odredbodajalec odgovoren župan 
občine. Uredbe pripravi skrbnik proračunske postavke in 
finančna služba. 
 

4. člen 
 (namenski prihodki in odhodki proračuna) 

Namenski prihodki proračuna so donacije, prispevki in 
doplačila občanov za izvajanje določenih programov 
investicijskega značaja, prihodki od prodaje ali 
zamenjave občinskega stvarnega premoženja in 
odškodnine iz naslova zavarovanj le-tega, pristojbina za 
vzdrževanje gozdnih cest, požarna taksa, prihodki od 
komunalnih prispevkov, okoljska dajatev za 
onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda, 
okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi 
odlaganja odpadkov ter druge predpisane namenske 
dajatve. 
 

5. člen 
 (prerazporejanje pravic porabe) 

Na predlog predlagateljev finančnih načrtov 
neposrednega uporabnika župan odloča o 
prerazporeditvah pravic porabe v posebnem delu 
proračuna: 

• samostojno brez občinskega sveta odloča o 
prerazporeditvah v okviru istega podprograma, pri 
čemer skupno povečanje ali zmanjšanje 
posameznega podprograma ne sme presegati 15 % 
podprograma, 

• med podprogrami v okviru glavnega programa, pri 
čemer skupno povečanje ali zmanjšanje 
posameznega podprograma ne sme presegati 10 % 
podprograma in 

• med glavnimi programi, pri čemer skupno 
povečanje ali zmanjšanje posameznega glavnega 
programa ne sme presegati 5 % glavnega 
programa. 

Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji 
sprejeti proračun, spremembe proračuna ali rebalans 
proračuna. 

Župan s poročilom ob polletni realizaciji proračuna in ob 
koncu leta z zaključnim računom poroča občinskemu 
svetu o veljavnem proračunu za leto 2017 in njegovi  
realizaciji. 
 

6. člen 
 (največji dovoljeni obseg prevzetih obveznosti v 

breme proračunov prihodnjih let) 
Neposredni uporabnik lahko v tekočem letu razpiše 

javno naročilo za celotno vrednost projekta, ki je vključen 
v načrt razvojnih programov, če so zanj načrtovane 
pravice porabe na proračunskih postavkah v sprejetem 
proračunu. 

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega 
uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za 
investicijske odhodke in investicijske transfere ne sme 
presegati 60 % pravic porabe v sprejetem finančnem 
načrtu neposrednega uporabnika, od tega: 

1. v letu 2018 30 % navedenih pravic porabe in 
2. v ostalih prihodnjih letih 30 % navedenih pravic 

porabe. 
Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega 

uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za 
blago in storitve in za tekoče transfere, ne sme presegati 
25 % pravic porabe v sprejetem finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika. 

Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena ne 
veljajo za prevzemanje obveznosti z najemnimi 
pogodbami, razen če na podlagi teh pogodb lastninska 
pravica preide ali lahko preide iz najemodajalca na 
najemnika in prevzemanje obveznosti za dobavo 



Št. 21/28.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 566 
 

 

elektrike, telefona, vode, komunalnih storitev in drugih 
storitev, potrebnih za operativno delovanje neposrednih 
uporabnikov. 

Prevzete obveznosti iz drugega in tretjega odstavka 
tega člena se načrtujejo v finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika in načrtu razvojnih programov. 
 

7. člen 
 (spreminjanje načrta razvojnih programov) 

Predstojnik neposrednega uporabnika (župan) spreminja 
vrednost projektov v načrtu razvojnih programov do 20 % 
izhodiščne vrednosti . Projekte, katerih vrednost se 
spremeni za 20%  ali več in katerih veljavna vrednost in 
vrednost po predvideni spremembi posameznega 
projekta presega 30.000 €, mora predhodno potrditi 
občinski svet. 
 

8. člen 
 (proračunski skladi) 

Proračunski sklad je poračun proračunske rezerve, 
oblikovane po Zakonu o javnih financah. 

Proračunska rezerva se v letu 2017 oblikuje v višini 
30.000,00 EUR. 

Sredstva proračunske rezerve ne smejo presegati 1,5% 
prejemkov proračuna. 

Na predlog za finance pristojnega organa občinske 
uprave odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve 
za namene iz drugega odstavka 49. člena ZJF župan in o 
tem s pisnimi obvestili obvešča občinski svet 
 
4.  Posebnosti upravljanja in prodaje stvarnega in 

finančnega premoženja države 
 

9. člen 
 (odpis dolgov) 

Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena 
ZJF, lahko župan v letu 2017 odpiše dolgove, ki jih imajo 
dolžniki do občine in sicer največ do skupne višine dolga 
posameznega dolžnika 100,00 EUR in celotne višine 
vseh odpisanih dolgov 1.000,00 EUR. O višjih zneskih 
mora odločati občinski svet. 
 
5.  Obseg zadolževanja in poroštev občine in 

javnega sektorja 
 

10. člen 
 (obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev 

občine) 
Občina se v letu 2017 dolgoročno ne bo zadolževala. 
Če se zaradi neenakomernega pritekanja prejemkov 
izvrševanja proračuna ne more uravnovesiti se lahko  za 
začasno kritje odhodkov uporabijo sredstva rezerve 
občine oziroma se lahko občina v skladu za zakonom 
likvidnostno zadolži. 
 

11. člen 
(obseg zadolževanja in izdanih poroštev posrednih 

uporabnikov občinskega proračuna in javnih podjetij, 
katerih ustanoviteljica je občina ter pravnih oseb, v 

katerih ima občina neposredno ali posredno 
prevladujoč vpliv na upravljanje) 

V skladu z Zakonom o financiranju občin se javna 
podjetja in javni zavodi ne morejo zadolžiti 
brez soglasja ustanovitelja. 
 
6.  Prehodne in končne določbe 
 

12. člen 
(začasno financiranje v letu 2017) 

V obdobju začasnega financiranja Občine Podlehnik v 
letu 2018, če bo začasno financiranje potrebno, se 

uporablja ta odlok in sklep o določitvi začasnega 
financiranja. 
 

13. člen 
(uveljavitev odloka) 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu Slovenskih občin. 
 
Številka: 032-2/2015-34  
Datum:  26. 4 2017 
 

 Občina Podlehnik 
 Marko Maučič, župan 

 
 

 
347. Spremembe Statuta Občine Podlehnik 
 
Na podlagi 15. člena Statuta (Uradno list RS, št. 96/09) je 
Občinski svet Občine Podlehnik na svoji 15. redni seji 
dne 26. 4. 2017 sprejel: 
 

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE STATUTA 
OBČINE PODLEHNIK 

 
1. člen 

(1) V drugem odstavku 1. člena Statuta Občine Podlehnik 
(Uradno list RS, št. 96/09; v nadaljevanju Statut) se 
spremeni hišna številka: »21« v »9«. 
(2) V 1. členu Statuta se doda novi sedmi odstavek, ki 
glasi: »V tem Statutu se uporablja moška slovnična 
oblika za oba spola.«. 
 

2. člen 
Pri sedmi točki zadnje alineje 6. člena Statuta se 
namesto pike doda vejica in za to alinejo doda nova 
alineja, ki glasi: »lahko podeljuje denarne pomoči in 
simbolične nagrade ob posebnih priložnostih ali 
obletnicah občanov.«. 
 

3. člen 
(1) V drugem odstavku 10. člena Statuta se zbriše 
besedilo: »oziroma drugih služb nadzora«. 
(2) Zbriše se peti odstavek 10. člena Statuta. Šesti 
odstavek 10. člena Statuta postane peti odstavek. 
(2) V šestem odstavku 10. člena Statuta se beseda: 
»tajnik« nadomesti z besedo »direktor«. 
 

4. člen 
Besedilo 11. člena Statuta se spremeni, tako da glasi: 
»Organi občine, ki delajo na sejah, sprejemajo odločitve, 
če je ob glasovanju  o posamezni točki navzočih večina 
članov organa občine.«. 
 

5. člen 
Zbriše se četrti odstavek 12. člena Statuta  
 

6. člen 
Zbriše se drugi odstavek 14. člena Statuta. Tretji 
odstavek 14. člena Statuta tako postane drugi odstavek 
14. člena Statuta.  
 

7. člen 
(1) V 5. alineja drugega odstavka 15. člena Statuta se 
zbriše besedilo: »daje soglasje k prenosu nalog iz 
državne pristojnosti na občino«. 
(2) Besedilo v 11. alineji drugega odstavka 15. člena 
Statuta se nadomesti z besedilom: »sprejme načrt 
ravnanja s stvarnim premoženjem občine v skladu z 
zakonskimi določili,«. 



Št. 21/28.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 567 
 

 

8. člen 
Zbriše se drugi odstavek 16. člena Statuta, tretji odstavek 
16. člena Statuta pa postane drugi odstavek. 
 

9. člen 
(1) V šestem odstavku 19. člena Statuta se zbriše 
besedilo: »odgovore na vprašanja« in se nadomesti z 
besedilom in pobude«. 
(2) V sedmem odstavku 19. člena Statuta se beseda: 
»predsedniku nadzornega odbora občine in tajniku« 
nadomesti z besedo »direktorju««. 
(3) V osmem odstavku 19. člena Statuta se beseda: 
»tajnik« nadomesti z besedo »direktor«. 
 

10. člen 
(1) V prvem odstavku 20. člena Statuta se zbriše 
besedilo: »na seji navzoča večina njegovih članov.« in 
nadomesti z besedilom: »o glasovanju posamezne točke 
navzoča večina članov organa občine.«. 
(2) v petem odstavku 20. člena Statuta se beseda: 
»tajnik« nadomesti z besedo »direktor«. 
 

11. člen 
V prvem odstavku 21. člena Statuta se za besedo: » 
sveta« doda besedilo: »in izvolitev oziroma potrditev 
mandata nadomestnega člana občinskega sveta«. 
 

12. člen 
V 27. členu Statuta se na koncu stavka pred piko doda 
besedilo: », vendar mora biti predlog razrešitve 
obrazložen oz. utemeljen«. 
 

13. člen 
(1) Spremeni se 4. alineja v drugem odstavku 29. člena, 
tako da glasi: »v sprejem občinskemu svetu predlaga 
predlog načrta ravnanja z nepremičnim ali premičnim 
premoženju v skladu z zakonom,«. 
(2) V 6. in 7. alineji drugega odstavka 29. člena Statuta 
se beseda: »tajnika« nadomesti z besedo »direktorja«. 
(3) V 6. alineji se zbriše besedilo: »predlaga ustanovitev 
organov občinske uprave, določitev njihovega delovnega 
področja in notranje organizacije,«. 
 

14. člen 
(1) Zbriše se drugi, tretji, četrti in peti odstavek 36. člena 
Statuta. 
(2) v šestem odstavku 36. člena Statuta se zbriše 
besedilo: »in z izvolitvijo novega župana, če je 
prejšnjemu predčasno prenehal mandat. Prenehanje 
mandata podžupana zaradi razrešitve ali izvolitve novega 
župana ne vpliva na njegov mandat člana občinskega 
sveta«. 
 

15. člen 
V petem odstavku 39. člena Statuta se beseda: »pečat« 
nadomesti z besedo: »žig«. 
 

16. člen 
(1) V prvem odstavku 40. člena se pred piko doda: »in 
občinskemu svetu«. 
(2) Zbriše se drugi odstavek 40. člena Statuta. Tretji 
odstavek postane drugi odstavek in tako naprej. 
(3) Zbriše se peti in šesti odstavek 40. člena Statuta. 
 

17. člen 
Spremeni se prvi odstavek 42. člena Statuta, ki glasi: 
»Član nadzornega odbora se mora sam izločiti iz 
nadzora in odločanja na seji v primeru, če so podane 
okoliščine, ki vsebujejo dvom o njegovi nepristranskosti. 
Če se član nadzornega odbora sam ne izloči, lahko to 
naredijo preostali člani nadzornega odbora.«. 

18. člen 
(1) V prvem odstavku 43. člena Statuta se spremeni 
zadnji stavek, tako da glasi: »Osnutek poročila o nadzoru 
mora vsebovati vse sestavine, ki so določene v Pravilniku 
o obveznih sestavinah poročila nadzornega odbora 
občine.«. 
(2) V tretjem stavku tretjega odstavka 43. Statuta se pred 
besedo: »osnutek« doda beseda: »dokončni«. 
 

19. člen 
1) Prvi odstavek 44. člena Statuta se spremeni tako, da 
glasi: »Nadzorni odbor pošlje nadzorovanemu organu 
osnutek poročila o nadzoru najpozneje v roku osem dni 
po sprejemu. Nadzorovani organ ima pravico v roku 
petnajstih dni, po prejemu osnutka poročila o nadzoru 
podati odzivno poročilo. Nadzorni odbor mora o 
odzivnem poročilu odločati v petnajstih dneh od prejema 
odzivnega poročila in vseh listinskih dokazil.«. 
(2) Spremeni se drugi odstavek 44. člena Statuta tako, 
da glasi: »Po preteku rokov iz prejšnjega odstavka 
nadzorni odbor na podlagi osnutka poročila in odzivnega 
poročila nadzorovanega organa pripravi poročilo s 
priporočili in predlogi. Poročilo je dokončni akt 
nadzornega odbora in mora biti v naslovu poročila kot 
tako navedeno. Poročilo pošlje nadzorni odbor 
nadzorovanemu organu, občinskemu svetu in županu, po 
potrebi pa tudi računskemu sodišču in pristojnemu 
ministrstvu.«. 
 

20. člen 
Spremeni se 45. člena Statuta, tako da glasi:  
»(1) Priporočilo s priporočili in predlogi mora vsebovati 
enake sestavine kot osnutek poročila ter priporočila in 
predloge. 
(2) Pri opisu posamezne ugotovitve o nepravilnostih je 
treba navesti odgovore nadzorovanega organa iz 
odzivnega poročila. 
(3) V poročilu mora biti razvidno, katera pojasnila iz 
odzivnega poročila nadzorovanega organa je odbor 
upošteval v posameznem ugotovitvenem delu. 
(4) Priporočila in predlogi so namenjeni kakovostnejšemu 
poslovanju nadzorovanega organa. Priporočila in 
predlogi morajo biti jasno izraženi, izvedljivi in preverljivi. 
(5) V priporočilih in predlogih mora biti naveden rok, v 
katerem mora odgovorna oseba nadzorovanega organa 
poročati nadzornemu odboru o njihovem izvajanju 
oziroma o razlogih, če priporočil in predlogov ne 
upošteva.«. 
 

21. člen 
(1) V prvem odstavku 47. člena Statuta se zbriše: »(1)«. 
(2) Drugi in tretji odstavek 47. člena Statuta se zbriše. 
 

22. člen 
V prvem odstavki 57. člena Statuta se beseda: »tajnik« 
nadomesti z besedo »direktor«. 
 

23. člen 
V 58. členu Statuta se beseda: »tajnik« nadomesti z 
besedo »direktor«. 
 

24. člen 
Zbriše se 59. člen Statuta, 60. člen Statuta postane 59. 
člen in tako naprej. 
 

25. člen 
Spremeni se 61. člen Statuta, tako da glasi: 
»(1) O izločitvi uradnih oseb uprave občine odloča 
direktor uprave občine. 
(2) O Izločitvi direktorja uprave občine odloča župan. 
(3) O izločitvi župana odloča občinski svet občine.«. 



Št. 21/28.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 568 
 

 

26. člen 
V četrtem odstavku 68. člena Statuta se besedi: »tajnik« 
nadomestita z besedo »direktor«.  
 

27. člen 
V prvem odstavku 73. člena se pred piko doda besedilo: 
»ali varnim elektronskim podpisom«. 
 

28. člen 
Ostale določbe Statuta ostanejo nespremenjene. 
 

29. člen 
Spremembe in dopolnitve Statuta se objavijo v Uradnem 
glasilu slovenskih občin in začnejo veljati petnajsti dan po 
objavi. 
 
Številka: 032-2/2015-35 
Datum:   26. 4. 2017 
 

 Občina Podlehnik 
 Marko Maučič, župan 

 
 

 
348. Sprememba in dopolnitev Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Podlehnik 
 
Na podlagi 15 člena Statuta Občine Podlehnik (Uradno 
list RS, št. 96/09) je Občinski svet Občine Podlehnik, na 
15. redni seji, dne 26. 4. 2017 sprejel 
 

SPREMEMBA IN DOPOLNITEV POSLOVNIKA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE PODLEHNIK 

 
1. člen 

V vseh členih Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Podlehnik (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 27/09 in 
2/10; v nadaljevanju Poslovnik) se beseda: »tajnik« 
nadomesti z besedo »direktor«, kar velja za vse sklone 
besede tajnik. 
 

2. člen 
V prvem odstavku 5. člena Poslovnika se beseda:«in« 
nadomesti z: »,«, ter pred besedo: »sejah« doda: »in 
žalnih«. 
 

3. člen 
V 7. členu Poslovnika se beseda: »pečat« nadomesti z 
besedo: »žig«. 
 

4. člen 
V tretjem odstavku 12. člena Poslovnika se zbriše 
besedilo: »nadzornem odboru občine ter«. 
 

5. člen 
V petem odstavku 14. člena Poslovnika se nadomesti 
besedilo: »dela plače za nepoklicno opravljanje funkcije« 
z besedilom: »sejnine«. 
 

6. člen 
Črta se besedilo 15. člena Poslovnika, 16. člen 
Poslovnika postane 15. člen in tako naprej. 
 

7. člen 
Spremeni se tretji odstavek 20. člena Poslovnika, da 
glasi: » Član sveta je upravičen do sejnine, če je prisoten 
na seji občinskega sveta vsaj polovico seje občinskega 
sveta«. 
 
 

8. člen 
(1) V drugem odstavku 22. člena Poslovnika se zbriše del 
besedila in sicer: »članom nadzornega odbora občine, 
»tajniku« in nadomesti z besedilom: »direktorju«. 
(2) Spremeni se tretji odstavek 22. člena Poslovnika, tako 
da glasi: »Vabila iz prejšnjih dveh odstavkov se pošljejo 
po elektronski pošti, kakor tudi vso potrebno gradivo, 
razen v izjemnih primerih lahko tudi v drugi obliki (po 
pošta v fizični obliki na papirju, zgoščenki ali drugem 
podobnem nosilcu podatkov)«. 
 

9. člen 
V četrtem odstavku 23. člena Poslovnika se številka: 
»22« nadomesti s številko: »21«. 
 

10. člen 
V prvem odstavku 24. člena Poslovnika se zbriše: »ter z 
osebnim telefonskim glasovanjem ali« nadomesti z 
besedo: »z«.  
 

11. člen 
(1) V 28. členu Poslovnika se doda novi peti odstavek, ki 
glasi: »Razpoložljivega prostora za javnost je 10 
sedežev, za novinarje pa 3 sedeži. Slednji se morajo 
predhodno najaviti pri občinski upravi, ki zbira prijave za 
prisotnost na seji do zasedenosti.«. 
(2) Dosedanji 5. odstavek postane 6. odstavek in tako 
naprej. 
 

12. člen 
Besedilo v četrtem odstavku 34. člena Poslovnika se 
nadomesti z novim besedilom, ki glasi: »Vsak 
razpravljavec ima pravico do odgovora na razpravo 
drugega razpravljavca (replike), kolikor se ta razprava 
nanaša na njegovo razpravo, če meni, da je bila njegova 
razprava napačno razumljena ali napačno interpretirana. 
Predsedujoči mu da besedo takoj, ko jo zahteva. Replika 
se mora omejiti samo na potrebno pojasnilo in ne sme 
trajati več kot tri minute. Replika na repliko ni dovoljena, 
razen če predsedujoči oceni, da so bile navedbe v repliki 
netočne.«. 
 

13. člen 
V 45. členu Poslovnika se zbriše četrti odstavek. 
 

14. člen 
Besedilo drugega odstavek 53. člena Poslovnika se 
nadomesti z novim besedilom, ki glasi: »V zapisnik seje 
se vnesejo samo glavni podatki o seji, zlasti o udeležbi 
na seji, dnevni red, predlogi sklepov, rezultati glasovanja, 
ter podatek o tem ali je bil sklep prejet ali ne. Vsebina 
razprave posameznih svetnikov ni predmet zapisnika. 
Zapisniku je treba predložiti original vabila in gradivo, ki 
je bilo predloženo oziroma obravnavano na seji.«. 
 

15. člen 
(1) Besedilo drugega odstavka 54. člena Poslovnika se 
nadomesti z novim besedilom, ki glasi: »Magnetogram 
zapisnika seje se hrani do naslednje seje, na kateri se le 
ta potrdi. Po potrditvi zapisnika se magnetogram zbriše.«. 
(2) Drugi in tretji odstavek 54. člena Poslovnika se zbriše, 
dosedanji četrti postne tretjo odstavek. 
 

16. člen 
Zbriše se 57. člen Poslovnika, dosedanji 58. člen 
Poslovnika postane 56. člen in tako naprej. 
 

17. člen 
V drugem odstavku 59. člena Poslovnika se besedilo: 
»pet članov« nadomesti z besedilom: »tri člane«. 
 



Št. 21/28.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 569 
 

 

18. člen 
Besedilo četrtega odstavka 67. člen Poslovnika se 
nadomesti z novim besedilom in sicer: »Nezdružljivost 
članov delovnih teles občinskega sveta je opredeljena v 
zakonu«. 
 

19. člen 
Zbriše se 68. člen Poslovnika, dosedanji 69. člen 
Poslovnika postane 66. člen in tako naprej. 
 

20. člen 
Spremembe in dopolnitve Poslovnika se objavijo v 
Uradnem glasilu slovenskih občin in začnejo veljati 
petnajsti dan po objavi. 
 
Številka: 032-2/2015-36 
Datum:   26. 4. 2017 
 

 Občina Podlehnik 
 Marko Maučič, župan 

 
 

 
349. Sklep o ukinitvi javnega dobra 
 
Na podlagi 15. člena Statuta Občine Podlehnik (Uradni 
list RS, št. 96/09) in 23. člena Zakona o graditvi objektov 
(Uradni list RS, št. 102/04-uradno prečiščeno besedilo, 
92/05 – ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 111/05-odl.US, 120/06-
odl.US, 126/07, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 20/11, 57/12, 
110/13, 110/13 – ZDavNepr, 22/14-odl. US in 19/15) je 
Občinski svet Občine Podlehnik na svoji 15. redni seji 
dne 26. 4. 2017 sprejel 
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

 
1. 

S tem sklepom se status zemljišča – javno dobro, ukine 
in postane last Občine Podlehnik: 
 
Parc. št. Namenska 

raba 
Površina 
[m2] 

k.o. 

1078/6 Kmetijsko 
zemljišče 

217 Gorca (451) 

1078/7 Kmetijsko 
zemljišče 

61 Gorca (451) 

1706/2 

razpršene 
poselitve, 
druga 
kmetijska 
zemljišča, 
gozdna 
zemljišča 

1014 Gruškovje 
(492) 

 
Navedeni parceli so v zemljiški knjigi Okrajnega sodišča 
na Ptuju vpisane kot javno dobro. 
 

2. 
Nepremičnine iz prejšnjega člena se izvzamejo iz 
javnega dobra in postanejo last Občine Podlehnik. 
 

3. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 032-2/2015-33 
Datum: 26. 4.  2017 
 
 

 Občina Podlehnik 
 Marko Maučič, župan 

 
 

 
OBČINA RUŠE 

 
350. Javni razpis za podelitev koncesije na 

področju zobozdravstvenega varstva odraslih, 
otrok in mladine v Zdravstvenem domu Ruše 

 
Na podlagi prvega odstavka 42. člena Zakona o 
zdravstveni dejavnosti (Uradni list RS, št. 23/05– uradno 
prečiščeno besedilo,15/08– ZPacP,23/08,58/08– ZZdrS-
E,77/08– ZDZdr,40/12– ZUJF,14/13 in 88/16– ZdZPZD; v 
nadaljevanju: ZZDej), 42. člen Zakona o javnem 
zasebnem partnerstvu (Uradni list št. 127/06),  Odloka o 
določitvi javne zdravstvene mreže na primarni ravni v 
Občini Ruše (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 20/17) 
ter Odloka o predmetu in pogojih za podelitev koncesije 
za opravljanje javne službe v osnovni zdravstveni 
dejavnosti v Občini Ruše (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 20/17) Občina Ruše objavlja 
 

JAVNI RAZPIS 
ZA PODELITEV KONCESIJE NA PODROČJU 

ZOBOZDRAVSTVENEGA VARSTVA ODRASLIH, 
OTROK IN MLADINE V ZDRAVSTVENEM DOMU 

RUŠE 
 
1. Naročnik (koncedent): 
Občina Ruše, Trg vstaje 11, 2342 Ruše. 
 
2. Jezik v katerem mora vlagatelj izdelati vlogo: 
Vloga mora biti izdelana v slovenskem jeziku. 
 
3. Predmet javnega razpisa: 
Predmet javnega razpisa je podelitev koncesije na 
področju zobozdravstvenega varstva odraslih, otrok in 
mladine v Zdravstvenem domu Ruše. 
Podeli se 1 koncesija v obsegu: 
• 0,65 programa zobozdravstvenega varstva otrok in 

mladine, 
• 0,35 programa zobozdravstvenega varstva odraslih. 

 
4. Začetek in čas trajanja koncesije: 
Koncesijsko razmerje se sklepa s koncesijsko pogodbo 
za čas 15 let z možnostjo podaljšanja. Koncesijsko 
dejavnost se prične opravljati v najkrajšem možnem 
času, najkasneje pa v roku 60 dni od dneva sklenitve 
pogodbe z Zavodom za zdravstveno zavarovanje 
Slovenije (v nadaljevanju: ZZZS), v nasprotnem primeru 
se koncesija odvzame z odločbo. Koncedent ni dolžan 
zagotavljati koncesionarju nobenih sredstev za 
opravljanje javne službe. 
 
5. Pogoji, ki jih mora vlagatelj izpolnjevati: 

Za opravljanje dejavnosti, ki je predmet javnega 
razpisa, mora vlagatelj izpolnjevati zakonsko predpisane 
pogoje, še posebej pa pogoje, ki jih določa 35. člen 
ZZDej in dodatne pogoje, ki jih določa koncedent. Kot 
dokaz o izpolnjevanju zakonsko predpisanih in dodatnih 
pogojev mora vlagatelj v prijavi na javni razpis priložiti 
ustrezna dokazila v originalu ali overjeni fotokopiji. 
Posameznega zahtevanega dokazila vlagatelj ne more 
nadomestiti z drugim dokazilom ali lastno nadomestno 
izjavo. 

V primeru podelitve koncesije na tem razpisu se mora 
koncesionar po podpisu pogodbe s koncedentom prijaviti 
na prvi javni razpis ZZZS. Po podpisu pogodbe z ZZZS 



Št. 21/28.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 570 
 

 

se mora koncesijska dejavnost pričeti opravljati 
najkasneje v roku dveh mesecev. Koncedent lahko 
odvzame koncesijo z upravno odločbo, če koncesionar v 
roku 12 mesecev po izdani odločbi o podelitvi koncesije 
ne začne opravljati dejavnosti. 

V primeru podelitve koncesije na tem javnem razpisu, v 
skladu s pogoji, ki so predpisani v razpisni dokumentaciji 
mora koncesionar prevzeti vse tiste opredeljene 
zavarovane osebe dosedanjega nosilca zdravstvene 
dejavnosti, ki bodo to želele. 
 
5.1 Zakonsko predpisani in dodatni pogoji, če je 

vlagatelj fizična oseba: 
• da ima zahtevano strokovno izobrazbo za 

opravljanje predvidene dejavnosti in je usposobljen 
za samostojno delo v skladu s 64. in 66. členom 
ZZDej (veljavna licenca Zdravniške zbornice 
Slovenije); 

• da ni v delovnem razmerju oz. v kolikor je v 
delovnem razmerju, bo le-to v primeru podelitve 
koncesije s tem javnim razpisom prekinil in začel 
opravljati koncesijsko dejavnost v skladu z odločbo 
in pogodbo o koncesiji; 

• da mu ni s pravnomočno sodbo sodišča 
prepovedano opravljanje zdravniške službe oz. 
poklica (potrdilo o nekaznovanosti ne sme biti 
starejše od treh mesecev); 

• da bo v primeru podelitve koncesije na tem javnem 
razpisu, opravljal koncesijsko dejavnost v času od 
ponedeljka do petka najmanj enkrat na teden v 
popoldanskem času ali najmanj štiri dni v mesecu v 
popoldanskem času ter ob koncih tedna in dela 
prostih dnevih najmanj en dan na mesec dežurstvo, 
in da bo v primeru odsotnosti zagotovil 
nadomeščanje;  

• da bo v primeru izbora in sklenitvi pogodbe z ZZZS 
v celoti opremil ordinacijo in zagotovil ustrezno 
opremo ter zaposlil ustrezen kader na lastne 
stroške ter koncedentu po dokončanju opremljanja 
prostora predložil dokazila.  

 
5.2 Zakonsko predpisani in dodatni pogoji, če je 

vlagatelj pravna oseba: 
• da ima predvideni nosilec koncesijske dejavnosti pri 

pravni osebi zahtevano strokovno izobrazbo za 
opravljanje predvidene dejavnosti in je usposobljen 
za samostojno delo v skladu s 64. in 66. členom 
ZZDej (veljavna licenca Zdravniške zbornice 
Slovenije); 

• da predvideni nosilec koncesijske dejavnosti ni v 
delovnem razmerju pri drugi pravni osebi, oz. v 
kolikor je, bo to delovno razmerje v primeru 
podelitve koncesije iz tega javnega razpisa prekinil 
in začel opravljati koncesijsko dejavnost v skladu z 
odločbo in pogodbo o podelitvi koncesije; 

• da predvidenemu nosilcu koncesijske dejavnosti pri 
pravni osebni ni s pravnomočno sodbo sodišča 
prepovedano opravljanje zdravniške službe oz. 
poklica (potrdilo o nekaznovanosti ne sme biti 
starejše od treh mesecev); 

• da ima pravna oseba dovoljenje Ministrstva za 
zdravje, da izpolnjuje pogoje za opravljanje 
dejavnosti, ki je predmet razpisane koncesije; 

• da je pravna oseba registrirana za razpisano 
dejavnost (sklep sodišča o vpisu ustanovitve 
subjekta v sodni register); 

• da bo predvideni nosilec koncesijske dejavnosti pri 
pravni osebi opravljal koncesijsko dejavnost v času 
od ponedeljka do petka najmanj enkrat na teden v 
popoldanskem času ali najmanj štiri dni v mesecu v 

popoldanskem času ter ob koncih tedna in dela 
prostih dnevih najmanj en dan na mesec dežurstvo, 
in da bo v primeru odsotnosti zagotovil 
nadomeščanje;  

• da bo v primeru izbora in sklenitvi pogodbe z ZZZS 
v celoti opremil ordinacijo in zagotovil ustrezno 
opremo ter zaposlil ustrezen kader na lastne 
stroške ter koncedentu po dokončanju opremljanja 
prostora predložil dokazila.  

 
6. Merila za vrednotenje vlog: 

Vloge vlagateljev bodo ocenjene v skladu z naslednjimi 
merili: 

a) ordinacijski čas: največ 16 točk; 
b) dežurstvo: največ 12 točk; 
c) lokalni zobni rentgen: 5 točk; 
d) ustni higienik: 2 točki. 
Koncedent ni dolžan zagotavljati koncesionarju 

sredstev za opravljanje dejavnosti na področju 
zobozdravstvenega varstva odraslih, otrok in mladine. Po 
dogovoru lahko koncedent koncesionarju zagotovi 
primeren prostor za izvajanje koncesije. 

V primeru, da več izvajalcev doseže enako najvišje 
število točk, se izbor opravi na način, da je izbran 
izvajalec, ki je dosegel več točk pri merilu a). V kolikor na 
ta način ni možno opraviti izbor, se upošteva večje število 
točk po merilu b). Če tudi tako ni možno opraviti izbor, je 
naslednji izločitveni dejavnik število točk po merilih c) in 
d) ter kot zadnje, v kolikor bi bilo potrebno, daljša doba 
zobozdravstvenih delovnih izkušenj. 
 
7. Navodila za izdelavo vloge in zahtevane sestavine 

vloge so podana v razpisni dokumentaciji 
 

8. Rok za oddajo vlog: 
Razpis je odprt do 12. 5. 2017 do 12. ure. 
Vlogo je potrebno v zaprti kuverti s pripisom »NE 

ODPIRAJ – KONCESIJA ZOBOZDRAVSTVO« dostaviti 
na naslov Občina Ruše, Trg vstaje 11, 2342 Ruše. Na 
prvi strani mora biti napisan tudi naziv in polni naslov 
vlagatelja. Namesto tega lahko uporabite tudi označbo 
ovojnice (obrazec v razpisni dokumentaciji). 

Pravočasno prispela vloga je tista, ki jo prejme 
sprejemna pisarna Občine Ruše najkasneje do 12. 5. 
2017 do 12. ure, ne glede na način dostave.  
 
9. Obravnava vlog: 

Razpisna komisija, ki jo imenuje župan, bo ocenjevala 
le pravočasne, pravilne in popolne vloge. Prepozne in 
nepravilne vloge bo pristojni upravni organ s sklepom 
zavrgel. V primeru, da vloga ne bo formalno popolna (ne 
bodo predloženi vsi obrazci in dokazila), bo vlagatelj po 
e-pošti v roku 3 dni od odpiranja vlog obveščen s 
pozivom na dopolnitev. Nepopolne vloge, ki jih vlagatelj 
ne bo dopolnil v roku 5 dni, bo komisija zavrgla. Vloge, ki 
ne izpolnjujejo pogojev razpisa, se kot neustrezne 
zavrnejo. Vloge, ki bodo prispele po 12. 5. 2017 do 12. 
ure, se kot prepozne zavržejo. 

Popolne vloge bo obravnavala razpisna komisija in jih 
ocenila skladno s pogoji in z merili. ter posredovala 
predlog o izbiri v potrditev občinski upravi. Po pridobitvi 
soglasij oz. mnenj, ki jih določa ZZDej, bo koncesija 
podeljena z upravo odločbo. Pogoj za izdajo odločbe o 
podelitvi koncesije v tem postopku je predhodno 
pridobljeno pozitivno mnenje ZZZS, mnenje Ministrstva 
za zdravje in mnenje Zdravniške zbornice. V roku 8 dni 
po dokončnosti upravne odločbe bo z izbranim 
koncesionarjem sklenjena koncesijska pogodba.  

Vlagatelji bodo o izbiri obveščeni najkasneje do 30. 5. 
2017. Hkrati bodo obveščeni tudi vlagatelji, ki ne bodo 
izbrani. 



Št. 21/28.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 571 
 

 

V primeru, da razpisna komisija oceni, da nihče od 
vlagateljev ni primeren za podelitev koncesije ali da 
program za razpisano koncesijo ni na razpolago, se 
koncesija ne podeli. 
 
10. Odpiranje vlog: 
Odpiranje vlog bo 12. 5. 2017 ob 12.15 v prostorih 
Občine Ruše. Odpiranje ne bo javno. 
 
11. Razpisna dokumentacija: 
Razpisna dokumentacija je dosegljiva na spletnih straneh 
Občine Ruše (www.ruse.si), lahko jo dvignete tudi v 
sprejemni pisarni vsak delovni dan v času uradnih ur 
(ponedeljek, sreda in petek med 8.00 in 12.00 ter v sredo 
od 13.30 do 16.30) na naslovu Občina Ruše, Trg vstaje 
11, Ruše.  
 
Številka: 014-0017/2017-2 
Datum: 24. 4. 2017 
 

 Občina Ruše 
 Uroš Razpet, župan 

 
 

 
351. Zaključni račun Občine Ruše za leto 2016 
 
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, številka 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – 
ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617) in 14. člena Statuta Občine 
Ruše (UGSO, številka 25/11 in 34/12), je Občinski svet 
Občine Ruše na 16. redni seji dne 20. aprila 2017 sprejel 
 

ZAKLJUČNI RAČUN  
PRORAČUNA OBČINE RUŠE ZA LETO 2016 

 
1.  člen 

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Ruše za 
leto 2016. 
 

2.  člen 
Zaključni račun proračuna Občine Ruše za leto 2016 
sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je 
podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih 
prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz 
bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev 
in naložb ter računa financiranja, v posebnem delu pa 
prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih 
izdatkov proračuna Občine Ruše za leto 2016. Sestavni 
del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih programov, 
v katerem je podan prikaz podatkov o načrtovanih 
vrednostih posameznih projektov, njihovih spremembah 
tekom leta 2016 ter o njihovi realizaciji v tem letu. 
 

3.  člen 
Zaključni račun proračuna Občine Ruše za leto 2016 se 
objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. Splošni, 
posebni del in načrt razvojnih programov zaključnega 
računa proračuna z obrazložitvami, se objavijo na spletni 
strani Občine Ruše: http://ruse.si 
 
Številka: 4103-0001/2017 
Datum: 20. april 2017 

 
 Občina Ruše 
 Uroš Razpet, župan 

 
 

 
352. Sklep o podelitvi statusa javnega dobra 

lokalnega pomena 
 
Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi objektov (ZGO-1) 
(Uradni list RS, št. 102/04 – uradno       prečiščeno 
besedilo, 14/05, 92/05, 111/05, 93/05, 126/07, 108/09, 
61/10, 62/10, 20/11, 57/2012, 101/13-ZDavNepr, 110/13, 
19/15) in 14. člena Statuta Občine Ruše (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 25/2011, 34/2012), je Občinski svet 
Občine Ruše na 16. redni seji dne 20. 4. 2017, sprejel 
naslednji 
 

SKLEP 
O PODELITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

LOKALNEGA POMENA 
 

1. 
S tem sklepom se podeli status javnega dobra na 
naslednjih parcelah:  
 
Katastrska občina 663 Bistrica pri Limbušu 
Parcelna 
številka  

Kvadratura 
(m2) 

Identifikacijska 
številka v ZK 

50/2 87 262472 
53/1 5066 1822999 
198/27 58 6396047 
 
Katastrska občina 664 Bistrica pri Rušah 
Parcelna 
številka  

Kvadratura 
(m2) 

Identifikacijska 
številka v ZK 

143/5 43 5898974 
240/14 1664 5880416 
243/6 758 5880411 
250/2 181 4414584 
251/38 12 3881211 
251/4 146 2537574 
271/2 126 1083773 
271/13 986 2427061 
291/15 143 907590 
291/16 103 2587536 
434/5 754 3948077 
654/9 72 6401373 
654/10 214 6401371 
665/40 1204 208580 
667/2 147 4910251 
 
Katastrska občina 673 Lobnica 
Parcelna 
številka  

Kvadratura 
(m2) 

Identifikacijska 
številka v ZK 

18/23 136 1805615 
72/6 582 3355951 
197/9 159 6655337 
 
Katastrska občina 2711 Spodnji vrhov dol 
Parcelna 
številka  

Kvadratura 
(m2) 

Identifikacijska 
številka v ZK 

166/3 69 1836920 
169/13 291 138313 
247/4 59 2703038 
247/5 44 4046743 
 
 
 



Št. 21/28.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 572 
 

 

Katastrska občina 672 Smolnik 
Parcelna 
številka  

Kvadratura 
(m2) 

Identifikacijska 
številka v ZK 

221/5 314 6171271 
 
Katastrska občina 665 Ruše 
Parcelna 
številka  

Kvadratura 
(m2) 

Identifikacijska 
številka v ZK 

150/4 970 149992 
150/5 68 1828156 
151/2 136 5102982 
155/2 628 4270434 
157/4 414 765737 
158/4 217 3788897 
158/6 22 1710577 
159/6 75 4125414 
159/7 282 355887 
159/9 11 523297 
159/11 13 5363807 
159/13 240 3284632 
531/3 102 1753422 
609/2 19 3313074 
610/18 8 4549823 
611 426 2870628 
612 404 687208 
622 588 4861473 
784/2 4 4341832 
792/2 1 2962145 
793/6 1 564441 
838/2 6 405174 
970/2 67 1867882 
972/2 6 3601956 
1199/23 2115 1785438 
1260/6 85 2370029 
1265/4 181 3289692 
1266/9 335 457361 
1266/10 192 3816858 
1266/11 126 2473256 
1269/2 73 3795133 
1270/6 165 4991767 
1275/23 290 1324552 
1275/29 6 4851100 
1275/34 72 3177507 
1454/2 147 651645 
1830/4 4146 3714919 
1830/5 145 2034426 
1831/11 48 78505 
1841/4 120 1891689 
  

2. 
Na zemljišču iz prve točke tega sklepa se v zemljiško 
knjigo pri Okrajnem sodišču v Mariboru vpiše lastninska 
pravica v korist Občine Ruše, javno dobro lokalnega 
pomena. 
 

3. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 478-0056/2017 
Datum: 20.4.2017 
 

 Občina Ruše 
 Uroš Razpet, župan 

 
 

 
 



Št. 21/28.4.2017 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 573 
 

 

OBČINA CERKVENJAK 
  Stran 

332. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o programu opremljanja in 
merilih za odmero komunalnega 
prispevka za območje Občine 
Cerkvenjak 

548 

333. Pravilnik o sofinanciranju dejavnosti 
društev na področju ljubiteljske 
kulture v Občini Cerkvenjak 

549 

334. Sklep o prenehanju statutsa 
grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena 

550 

 
OBČINA ČRNA NA KOROŠKEM 

  Stran 
335. Zaključni račun proračuna Občine 

Črna na Koroškem za leto 2016 
555 

 
OBČINA HAJDINA 

  Stran 
336. Zaključni račun proračuna Občine 

Hajdina za leto 2016 
556 

337. Sklep o izvedbi razprave o predlogu 
proračuna Občine Hajdina za leto 
2018 

557 

 
OBČINA MAKOLE 

  Stran 
338. Pravilnik o spremembi Pravilnika o 

enkratni denarni pomoči za 
novorojence v Občini Makole 

559 

339. Sklep o ukinitvi statusa javnega 
dobra 

559 

340. Sklep o ukinitvi statusa javnega 
dobra 

559 

341. Sklep o ukinitvi statusa javnega 
dobra 

560 

342. Sklep o ukinitvi statusa javnega 
dobra 

560 

 
OBČINA NAZARJE 

  Stran 
343. Sklep o ustavitvi postopka popravka 

Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o zazidalnem 
načrtu obrtno-industrijske cone 
Prihova Nazarje (OPPN Prihova 
Nazarje) Uradno glasilo ZSO št. 
15/2011 

560 

 
OBČINA PODLEHNIK 

  Stran 
344. Letni plan kulture v Občini Podlehnik 

za leto 2017 
560 

345. Letni program športa v Občini 
Podlehnik za leto 2017 

562 

346. Odlok o spremembi Odloka o 
proračunu Občine Podlehnik za leto 
2017 

563 

347. Spremembe Statuta Občine 
Podlehnik 

566 

348. Sprememba in dopolnitev 
Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Podlehnik 

568 

349. Sklep o ukinitvi javnega dobra 569 
 
OBČINA RUŠE 

  Stran 
350. Javni razpis za podelitev koncesije 

na področju zobozdravstvenega 
569 

varstva odraslih, otrok in mladine v 
Zdravstvenem domu Ruše 

351. Zaključni račun Občine Ruše za leto 
2016 

571 

352. Sklep o podelitvi statusa javnega 
dobra lokalnega pomena 

572 

 


	PRAVILNIK
	O SOFINANCIRANJU DEJAVNOSTI DRUŠTEV NA PODROČJU LJUBITELJSKE KULTURE V OBČINI CERKVENJAK

